
Pārgrozījums Sodu likuma 110. pantā.

Instrukcija par valsts pabalsta izlietošanu
piensaimniecības veicināšanai Latgalē.

Cenu inspektora rīkojums.

Saistošie veselības aizsardzības noteikumi
par uztura vielām un priekšmetiem.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums
Sodu likuma 110. pantā.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Sodu likuma (Lik. kr. 1933. g. 134)
110. pantu papildināt ar sekojošu otro
daļu:

110

Ar to pašu sodu sodāms, kas, atklāti
turēdams vai nolasīdams runu vai sacerē-
jumu vai izplatīdams vai atklāti izlikdams
sacerējumu vai notēlojumu, nonievājis
Saeimu, Ministru kabinetu, vai citu valsts
iestādi, vai Ministru kabineta locekli, vai
valsts iestādes atbildīgu dienestpersonu,
vai ar faktu ļaunprātīgu sagrozīšanu ir
diskreditējis viņu darbību, tā radot ne-
uzticību šai iestādei vai dienestpersonai.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.

Ministru prezidenta v. J. Annuss.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Apstiprinu
1933. g. 5. oktobrī.

Zemkopības ministrs V. Gulbis,

Instrukcija
par valsts pabalsta izlietošanu pien-
saimniecības veicināšanai Latgalē.

1. Piensaimniecības veicināšanai Lat-
gale iedalāma rajonos. Rajonu skaitu un
robežas noteic Latgales lauksaimniecības
biedrību savienība un apstiprina lauksaim-
niecības pārvalde. Rajonus pārzina pien-
saimniecības instruktori, kuru pastāvīgo
dzīves vietu un darba pienākumus noteic
Latgales lauksaimniecības biedrību sa-
vienība.

2. Valsts pabalstu piensaimniecības vei-
cināšanai Latgalē izsniedz Zemkopība?
ministrija Latgales lauksaimniecības bied-
rību savienībai.

3. Valsts pabalsta izlietošanas pārrau-
dzība piekrīt lauksaimniecības pārvaldei.

4. Valsts pabalsti izlietojami:

a) piensaimniecības nozares vadītāja un
instruktoru algošanai, viņu komandē-
jumu izdevumu segšanai;

b) koppienotavu vadītāju algošanai Lat-
galē;

c) koppienotavu technisko darbinieku
sagatavošanai un zināšanu papil-
dināšanai kursos uz vispārēju no-
teikumu pamata;

d) ar lauksaimniecības pārvaldes pie-
krišanu mācības līdzekļu iegādei pien-
saimniecībā.

5. Valsts pabalstu var izsniegt tikai
eksportsviesta kontrolē reģistrēto koppieno-
tavu vadītāju algošanai, vispirms to, kas
tikko uzsākušas darbību, tad tām, kas
nav paspējušas to nostiprināt.

Kuras piensaimnieku savienības un sa-
biedrības vai koppienotavas nav paspē-
jušas savu darbību nostiprināt, nosaka
lauksaimniecības pārvalde uz Latgales
lauksaimniecības biedrību savienības
priekšlikumu.

6. Latgales piensaimnieku sabiedrībām

un savienībām valsts pabalstu var iz-
maksāt koppienotavu vadītāju algošanai
līrl? Ijs 75.— mēnesī, skaitot nepilnus

mēnešus par pilniem: piensaimnieku sa-
biedrības un savienības pirmā darbības
gadā par visu darbības laiku, neatkarīgi
no pārstrādātā piena daudzuma katrā
atsevišķā pilnā vai nepilnā darbības mē-
nesī; otrā un turpmākos darbības gados —
par novembra, decembra, janvāra, febru-
āra un marta mēnešiem, ja pienotavas va-
dītājs nav atlaists un pārstrādātā piena
daudzums šinīs mēnešos katrā atsevišķi
nav mazāks par 5000 kg, bet par aprīli,
maiju, jūniju, jūliju, augustu, septembri
un oktobri tikai tad, ja šinīs mēnešos pār-
strādātā piena daudzums katrā atsevišķi
nav mazāks par 15.000 kg.

Piezīme. Pabalstāmo piensaimnieku
sabiedrību un savienību koppienotavu
vadītājiem ziemas mazpiena laikā
parallēii savam tiešajam darbam kop-
pienotavas, jāapstaigā savs vietējais
rajons un jāved dzīva propaganda par
piedalīšanos piensaimnieku sabied-
rībās, apvienošanos lopkopības pār-
raudzības biedrībās, par lopkopības
pacelšanu un tīra piena iegūšanu.
Šo darbu noteic un pārrauga Latgales
lauksaimniecības biedrību savienība.

7. Nozares vadītāja un piensaimnie-
cības instruktoru komandējumu izdevumi
sedzami par izbraukumiem koppienotavu
un krejošanas punktu noorganizēšanā un
pareizā nostādīšanā, darbā pielaisto kļūdu
pētīšanai un novēršanai, grāmatvedības un
darbvedības revidēšanai un iekārtošanai,
koppienotavu darbinieku instruēšanai un
kontrolei, dalības ņemšanai koppienotavu
biedru sapulcēs, priekšlasījumu un kursu
noturēšanai, kino filmu demonstrēšanai,
instruktoru darbības pārbaudei un ko-
mandējumiem pie centrālām valsts ie-
stādēm uz pēdējo uzaicinājumu. Koman-
dējumu izdevumi atlīdzināmi apmērā,
kādu paredz attiecīga instrukcija par ko-
mandējumu izdevumu segšanu agrono-
miskiem darbiniekiem sabiedriskās orga-
nizācijās no valsts pabalstu summām.

8. Pabalstāmo piensaimnieku sabied-
rību sarakstus sastāda Latgales lauksaim-
niecības biedrību savienība, uzrādot tanī
sabiedrību nosaukumu, Eksportsviesta
kontroles reģistrācijas numuru, savienības
nosaukumu, pārstrādātā piena daudzumu
katrā mēnesī, par kuru piešķirts pabalsts,
un pabalsta apmēru katrā mēnesī.

9. Visi norēķini, grāmatas un pārskati

Latgales lauksaimniecības biedrību sa-
vienībai jāved pēc lauksaimniecības pār-
valdes 1925. g. 20. jūlija Vaid. Vēstn.
135. num. izsludinātās instrukcijas par
grāmatvedību lauksaimniecības pabalstu
izlietošanā.

?10. Latgales piensaimnieku sabiedrībām
un savienībām - valsts pabalsta saņē-
mējām jāsūta Latgales lauksaimniecības
biedrību savienībai mēneša un gada pār-
skati un gada pārskatu pieņemšanas pro-
tokoli un uz pieprasījumu arī visas citas
ziņas par savu darbību, kā arī jāpadodas
savienības piensaimniecības instruktoru
kontrolei.

11. Ja Latgales lauksaimniecības bied-
rību savienība vai pabalstāmās piensaim-
nieku sabiedrības un savienības nepildītu
augšminētos noteikumus vai sniegtu par
savu darbību nepareizas ziņas, tad iz-
sniegtie pabalsti tām jāatmaksā.

12. Ja piensaimnieku sabiedrības sava

starpā ved negodīgu konkurenci un nepa-
dodas lauksaimniecības pārvaldes vai Lat-
gales lauksaimniecības biedrību savie-
nības norādījumiem, pabalsta izsniegšana
vainīgām piensaimnieku sabiedrībām pār-
traucama.

13. Ar šo tiek atcelta Vaid. Vēstn.
1929 gada 152. num. izsludinātā „Instruk-

cija par valsts pabalsta izlietošanu pien-
saimniecības veicināšanai Latgalē".

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

1933.g. 25. septembrī.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš

Lopkopības nodaļas vadītājs M. Bērziņš

Saistošie veselības aizsardzības
noteikumi par uztura vielām un

priekšmetiem.
Pamats: Pārgrozījums ārstniecības noli
kūmā ..Vaid. Vēstn." 1933. 2. 224. numurā

1. nodaļa.

Margarīns.
1. Margarīns ir ēdamie tauki vai to

maisījums, kas krāsā un konsistencē
atgādina sviestu. Taukus var emulģēt
ar ūdeni, pienu, krējumu vai citām nekai-
tīgām vielām. No augu taukiem pagata-
voto margarīnu var nosaukt ari par ,,augu
margarīnu". Atļauts margarīnu krāsot
dzeltānā krāsā ar veselībai nekaitīgām
krāsvielām.

2. Margarīnā jābūt ne mazāk par 10%
sezameļļas vai 2% cietes. Lietojamai
sezamejjai, atšķaidījumā 1:200, jādod no-
teikti manāma Boduina furfurolreakcija.
Margarīnā nedrīkst būt vairāk par 13%
ūdens.

3. Margarīna pagatavošanai drīkst
lietot vienīgi higiēniski nevainojamas vielas.

4. Rūgts, saduzējis, sapelējis vai citādi
bojājies margarīns nav pieļaujams kā
pārtikas viela. Margarīna skābes grāds
nedrīkst būt lielāks par 5.

5. Uz traukiem un iesaiņojumiem, kuros
ir margarīns, jābūt labi redzamā vietā
skaidri salasāmam uzrakstam ,,margarīns".

Uz traukiem (kastēm, toverīšiem, mu-
ciņām u. t. t.) un iesaiņojumiem līdz 5 kg
burtiem jābūt vismaz 1 cm, uz lielākiem
vismaz 2 cm augstiem. Veselas partijas
vai komplekti bez tam apzīmējami ar
fabrikanta firmu vai marku un adresi.

6. Pārdošanai nolemtiem margarīna

gabaliem jābūt veidotiem kuba formā, un
uz pašas preces vai tā iesaiņojuma jābūt
skaidri salasāmam uzrakstam ,,margarīns".

Ja līdz ar nosaukumu ,,margarīns" lieto
arī fantāzijas nosaukumus, tos nedrīkst
saistīt ar vārdiem „sviests" un ,,krējums "
vai tamlīdzīgiem apzīmējumiem.

7. Rūpniecības telpās, kurās ražo
sviestu, nedrīkst izgatavot vai uzglabāt
margarīnu, ēdamos taukus un ēdamo
tauku maisījumus.

2. nodaļa.

Ēdamie tauki.
8. Ēdamiem taukiem jābūt apzīmē-

tiem pēc savas izejvielas (cūkas tauki,
liellopu tauki, kokos tauki) un tiem jāsa-
stāv vienīgi no attiecīgās šķirnes taukiem.

Ja ēdamos taukus apzīmē ar fantāzijas
nosaukumu, šajā nosaukumā nedrīkst
ietilpt vārds „sviests" vai cits līdzīgs ap-
zīmējums.

9. Uz traukiem un iesaiņojumiem,
kuros atrodas 8. pantā minētās vielas,
jābūt labi redzamā vietā skaidri salasāmam
attiecīgam uzrakstam.

10. Ēdamo tauku sajaukumi, lai tie
būtu kāda sastāva būdami, apzīmējami
ar nosaukumu ,.ēdamo tauku sajaukums".
Ja šos sajaukumus apzīmē bez tam ar
fantāzijas nosaukumu, tad tanī nedrīkst
ietilpt vārds ,.sviests" vai cits līdzīgs ap-
zīmējums.

11. Ēdamo tauku vai to sajaukumu
pagatavošanai drīkst lietot vienīgi higiē-
niski nevainojamas vielas.

12. Atļauts ēdamos taukus krāsot
dzeltānā krāsā ar nekaitīgām krāsvielām.

13. 6. panta noteikumi par margarīnu
ir attiecināmi arī uz ēdamo tauku sajau-
kumiem.

14. Kugti, saduzejusi, sapelējusi vai

citādi bojājušies ēdamie tauki, kā arī tauki,
kuru skābes grāds ir augstāks par 5 vai
kuros ir audu daļas, nav pielaižami kā
pārtikas viela.

15. Ēdamie tauki, kurus iegūst, cietinot
eļļu un trānu ar ūdeņradi, lietojot kataliza-
torus, jāapzīmē kā ,,cietināti" vai ,,hid-
rēti" tauki.

Cietināti tauki apzīmējami saskaņā ar
izejvielu, pievienojot vārdu ,,cietināts "
vai „hidrēts" (piemēram cietināta sezam-
eļļa, hidrēta zemesriekstu eļļa). Tauku
sajaukumi, kuros ir cietināti tauki,
lai tie būtu kāda sastāva būdami, apzīmē-
jami kā ,,cietinātu tauku sajaukums".

Cietinātu tauku izskatam, smakai un
garšai jābūt normāliem. Tie nedrīkst dot
skaidri redzamas bojāšanās reakcijas, un
to skābes grāds nedrīkst būt augstāks
par 2. Tajos drīkst būt tikai niecīgs
daudzums katalizatoru. 7. līdz 13. panta
noteikumi attiecināmi arī uz cietinātiem
taukiem.

3. nodala.

Ēdamās eļļas.

16. Ēdamām eļļām jābūt apzīmētām
pēc to izejvielas (piem. olīveļļa, zemes-
riekstu eļļa. sezāmeļļa u. t. t.) un jāsastāv
vienīgi no attiecīgās šķirnes eļļas.

17. Dažādu ēdamo eļļu sajaukumi ap-
zīmējami ar nosaukumu ,,ēdamo eļļu
sajaukums".

18. Uz visiem traukiem, no kuriem
izsniedz pārdošanai nolemto ēdamo eļļu,
jābūt labi redzamā vietā 16. un 17. pantā
noteiktiem apzīmējumiem. Burtiem jābūt
vismaz 2 cm augstiem.

19. Rūgtas vai citādi bojājušās ēdamās
eļļas, kā arī tādas, kurām skābes grāds
augstāks par 10, nav pielaižamas kā pār-
tikas vielas.

4. nodaļa.

Gaļas produkti.

20. Gaļas pastās (bundžās vai tūbās
iepildīta smalki sakapāta gaļa ar tauku
un virču piejaukumu) drīkst tauku saistī-
šanai būt ne vairāk par 5% cietes
kopējā daudzumā.

21. Gaļas ekstrakti ir vairāk vai mazāk
sabiezēti svaigas muskuļu gaļas ūdens
izvilkumi, no kuriem atdalītas sarecošas
olbaltumvielas

11. Gaļas ekstraktā ūdens nedrīkst būt
vairāk par 20°/ 0, vārāmās sāls ne vairāk
par 10o/0 .

23. Buljona preparāti (buljona kubiki,
buljona kapseles, buljona tabletes u. t. t.)
ir gaļas ekstrakta, dzīvnieku ēdamo tauku,
vārāmās sāls un virču sajaukumi.

Buljona preparātos nedrīkst būt rauga
preparātu, ciešu, cukuru vai citas vielas,
kas mazina to labvērtīhu. Tajos nedrīkst
būt mazāk par 100/0 gaļas ' ekstrakta,
vairāk par 8% ūdens un vairāk par 65o/0
vārāmās sāls. Buljona kubika svars ne-
drīkst būt mazāks par 4 g.

24. Aizliegts šinī nodaļā minētos pre-
parātus apkārt nēsāt pārdošanai.

5. nodaļa.

Supu preparāti, stīpu un ēdienu
virces un virču pastas.

25. Supu preparāti (vārīšanai gatavi
supu milti) ir miltu, cepumu, dārzāju,
sēņu u. t. t. sajaukumi ar vārāmo sāli,
taukiem un vircēm. Tajos nedrīkst būt
vairāk par 15".^ ūdens un vairākpar2(X"vārāmās sāls.

Supu un ēdienu virces ir šķidri preparāti
satura un garšas uzlabošanai supām un
citiem ēdieniem.

26. Virču pasteš ir sabiezētas supu vai
ēdienu virces. Tajās nedrīkst būt vairāk
par 40°vārāmās sāls.

27. Aiziiegts'šinī nodaļā minētos prepa-
rātus apkārt nēsāt pārdošanai.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1 2 gadu .... 12,— ļ gadu 18,—
3 mēn 6,— i «'2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— | 3 mēn »,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdibas rgp oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^?^^^Wt^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^*^^^SB^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis20032 ^®P^QflpP|p^ Rīgā, pilij*!. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^x$* Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



6. nodaļa.

Labības graudi, pākšķaugu sēklas,
milti, maize un citi cepumi, presē-

tais raugs un mīklas produkti.

28. Labības graudos un pākšķaugu
sēklās, kas nodomāti tieši lietošanai bez
iepriekšējas apstrādāšanas, nedrīkst būt
augu, dzīvnieku vai minerālvalsts piejau-
kumi vai netīrumi (smiltis, pelējuma
sēnītes, nezāļu sēklas, kodes).

29. Atļauts apstrādāt labības graudus
(piem. rīsu un miežus) ar cietes cukuru
un nekaitīgām vielām (piem. talku), ja
pie tam smagumsnepieaug vairāk par 0,2%.

30. No kartupeļu miltiem pakaļdari-
nātie sāgo un tapioka ir attiecīgi apzīmē-
jami par ,,kartupeļu sāgo" vai ,,kartupeļu
tapioku".

31. Sajaukumi, kas sastāv no dažādu
graudu un pākšķaugu sēklu miltiem un
citiem maltiem produktiem, ir kā tādi
apzīmējami, norādot uz ņemtām izej-
vielām.

Šis noteikums neattiecas uz 37. pantā
minētiem piejaukumiem cepīgurna uzla-
bošanai.

32. Miltus nedrīkst balināt, nedz
krāsot

33. Miltos un citos maltos produktos
nedrīkst būt augu, minerālu vai dzīvnieku
valsts piejaukumi (pelējuma sēnītes, ne-
zāļu sēklas, kodes, kāpuri). Ūdens ne-
drīkst pārsniegt 15%. Minerālvielas
rudzu miltos nedrīkst pārsniegt 2,5% un
kviešu miltos, skatoties pēc miltu smal-
kuma, nedrīkst pārsniegt 1,5%.

Miltos nedrīkst būt vairāk par 1,5%
nekaitīgu nezāļu sēklu un vairāk par
0,06% kokaļu un melno rudzu graudu.

34. Skābi, saduzējuši vai sapelējuši
labības graudi un pākšķaugu sēklas vai
tādas, kurās atrodas parazīti, uzskatāmi kā
bojājušies.

35. Bērnu barības milti (bērnu milti
un bērnu grūbas) ir preparāti no labības
vai pākšķaugu miltiem ar piena pulvera
vai cukura piejaukumu vai bez tā.

Bērnu miltos nedrīkst būt vairāk par
7% ūdens un vairāk par 0,5% šķiedru
vielu. Skābes grāds nedrīkst būt lielāks
par 1,5.

36. Maizes cepšanai drīkst lietot vie-
nīgi labus, cepīgtis miltus. Maizē nedrīkst
būt minerālvielu piejaukumu, izņemot
vārāmo sāli.

37. Maizes nosaukumam jāatbilst lie-
toto miltu šķirnei. Ja maizes pagatavo-
šanai bez parastiem miltiem lietoti vēl citi
milti, maizei jādod attiecīgs nosaukums
(piem. maisa maize, kartupeļu maize).
Milti, kas piejaukti cepīgurna uzlabošanai,
piem. maisa, rīsa vai pupu milti, iesals, ja
to kopsvars nepārsniedz 5%, nav sevišķi
jāmin.

38. Maizei jābūt labi izceptai.
39. Piena maizes izgatavošanai jāņem

vismaz tikpat daudz piena kā ūdens.
40. Izgatavojot cepumus, kuru apzī-

mējums norāda uz olu saturu, jāņem uz
1 kg miltu vismaz 150 g olu satura. Cepu-
mi, kuru apzīmējums norāda uz sviesta
saturu, izgatavojami tīra sviestā, bez citu
tauku piejaukuma.

41. Staipīga, sapelējusi vai citādi bojā-
jusies maize, kā arī citi minētā kārtā pār-
vērtušies cepumi uzskatāmi par uzturam
nelietojamiem.

42. Māju ieejas telpās drīkst miltus un
maizi glabāt tikai, ja tur ir lietderīgas no-
dalāmās ietaises. Tas pats attiecas arī ift
maizi maizes glabātavās.

43. Mīklas muldas nedrīkst būt cinka
vai cinkota skārda.

44. Panirmiltiem (rīvmaizei) jabut pa-
gatavotiem no cepumiem.

45. Presētam raugam jābūt svaigam
ar normālu uzdzīšanas spēju. Raugā
nedrīkst būt vairāk par 75% ūdens,
vairāk par 2,5% minerālvielu un vairāk
par 2% cietes. Lielāks cietes piemaisījums
atzīmējams uz iesaiņojuma. Skābes grāds
nedrīkst būt lielāks par 5.

46. Mīklas produktiem (makaroni,
nūdeles) jābūt pagatavotiem no kviešu
miltiem bez rīsa, maisa, kartupeļu vai citu
miltu piejaukuma.

Mīklas produkti ar dārzāju piedevām ir
atbilstoši apzīmējami. Ūdens daudzums
nedrīkst pārsniegt 13%, un skābes grāds
nedrīkst būt lielāks par 10. Ūdens mīklas
produktiem nedrīkst piemaisīt vārāmo
sāli. Mākslīga krāsošana nav atļauta.

47. Olu miklas produktos, t. i. mīklas
produktos, kuru apzīmējums norāda uz
olu piejaukumu, kā, piemēram, ,,olu nūde-
lēs4 ', ,.mīklas produktos ar olām" un tam-
līdzīgos jābūt I kilogramā miltu vismaz
150 g olu. Tajos var būt līdz 2%

vārāmās sāls. Olu mīklas produktu paga-

tavošanai jāņem vienmēr visa ola (olas
baltums un dzeitānums).

48. Uz mīklas produktu orīģināiiesai-
nojumiem jābūt atzīmētai ražotāja vai
pārdevēja firmai un adresei.

49. Skābi, sapelējuši vai netīri mīklas
produkti uzskatāmi kā bojājušies.

50. Aizliegts šinī nodaļā minētās preces
apkārt nēsāt pārdošanai, izņemot maizi un
citus cenumus.

7. nodaļa.

Cepamie pulveri, pudiņa un krēma
pulveri, kūku milti un kūku masas.

51. Cepamie pulveri ir preparāti, kas,
attīstot ogļskābi, uzdzen mīklu bez rauga.

Tiem jābūt lietderīgi sakopotiem, ar
normālu uzdzīšanasspēju, un tajos nedrīkst,
bez atnmonija karbonāta (briežu raga
sāls), būt citu ammonija savieno-
jumu, šķistošu alumīnija savienojumu,
sulfātu, ziepju, mālu, ģipša, kalcija kar-
bonātu, nešķīstošu fosfātu, infūzoriju
zemes vai smiltis. Ir atļauts piejaukt šiem
pulveriem miltus un cieti.

52. Pudiņa un krēma pulverus, kūku
miltus un kūku masas, ja tie nosaukti pēc
augļiem vai citām pārtikas vielām (piem.
šokolādes, olu), nedrīkst krāsot.

53. Aizliegts šinī nodaļā minētos pre-
parātus apkārt nēsāt pārdošanai.

8. nodaļa.
Olas un olu konservi.

54. Ar vispārēju apzīmējumu ,,olas "
saprotamas vistu olas. Citu putnu olas ir
atbilstoši apzīmējamas (piem., pīļu olas).

55. ,,Svaigām" olām jābūt bez jeb-
kādas smakas un garšā nevainojamām.

,,Dzeramās olas" nedrīkst būt vecākas
par 8 dienām, tām jāatbilst visām prasī-
bām, kas paredzētas svaigām olām.

Importētas olas nedrīkst apzīmēt kā
,,dzeramās olas".

,,Konservētām olām" (ar kaļķi, šķidru
stiklu u. t. t.) jābūt atbilstoši apzīmētām.

56. Konservēto olu iesaiņojumi apzī-
mējami ar atbilstošu, skaidru, vismaz 2 cm
augstu uzrakstu.

57. „ Ieplēstas olas" drīkst turēt pārdo-
šanai tikai tādas, kuru saturs nav bojājies.

Plankumainas vai citādi bojājušās olas
drīkst turēt pārdošanai vienīgi techniskām
vajadzībām un tikai ieplēstas.

58. Olu konserviem (ko dabū, ietvaicē-
jot olas saturu kopīgi vai baltumu un
dzeltānumu katru atsevišķi) jābūt ap-
mēram ar tādu pašu sausnes saturu kā
olai resp. olas baltumam vai dzeltānumam.

59. Olu konservos drīkst būt kā
konservējošais līdzeklis tikai vārāmā sāls
līdz 100/0.

60. Olu konservus nedrīkst krāsot.
61. Aizliegts olu konservus apkārt

nēsāt pārdošanai.

9. nodaļa.

Augļi, ogas, dārzāji, sēnes un augļu,
ogu un dārzāju konservi.

62. Appelējuši, iepuvuši vai citādi bo-
jājušies augļi, ogas, kartupeļi un dārzāji
uzskatāmi kā uzturam nelietojami. Ja
tie nolemti citādai speciālai lietošanai,
tad jānorāda tieši kādam nolūkam.

63. Ievārījumu un konservu pagatavo-
šanai atļauts turēt pārdošanai nepilnīgi
nogatavojušos augļus. Nepilnīgi nogata-
vojušies augļi, ko tur pārdošanai speciālām
nolūkam, kā konfitīru un konservu paga-
tavošanai, vai lai tie ienāktos, ir nepārpro-
tami apzīmējami kā ,,augļi ievārīšanai".

64. Uzturam nodomātās sēnes nedrīkst
būt indīgas vai aizdomīgas. Savītušas,
iepuvušas, kukaiņu ieēstas, kā arī tādā
mērā sagraizītas sēnes, ka to suga nav
vairs nosakāma, ir uzskatāmas kā bojā-
jušās.

65. Svaigas sēnes drīkst turēt pārdo-
šanai vienīgi norādītā vietā. Šis noteikums
neattiecas uz uzturam mākslīgi audzētām
sēnēm.

66. Svaigas un žāvētas sēnes drīkst
turēt pārdošanai tikai sakopotas pēc sugām.

Aizliegts sēnes apkārt nēsāt pārdošanai.
67. Iepuvuši, appelējuši, apgrauzti un

parazītu apsēsti žāvēti augļi un dārzāji
uzskatāmi kā bojājušies.

68. Žāvētos augļos un dārzājos drīkst
būt kā konservējošie līdzekļi tikai
vārāmais sāls un cukurs.

1. piezīme. Eksportam nolemtos žā-
vētos augļus var apstrādāt arī ar sēra
paskābi.

2. piezīme. Tos augļus un augļu kon-
servus, ko Latvijā neražo, atļauts
ievest apstrādātus arī ar sēra paskābi.

69. Aizliegts žāvētus augļus un žāvētus
dārzājus krāsot.

70. Augļu, dārzāju un sēņu konservos
kā konservējošie līdzekļi drīkst būt tikai
alkohols, etiķis, virces, vārāmais sāis vai
cukurs.

Uz sīktirdzniecībai paredzētām konservu
bundžām jābūt ražotāja vai pārdevēja
firmas nosaukumam un adresei.

71. Zaļo dārzāju konservos var būt tikai
vara savienojumus, pie kam 1 kg konservu
nevar būt vairāk par 100 mg vara.

72. Uzblīzušas bundžas ar augļu vai
dārzāju konserviem apgrozībā nav pie-
laižamas.

73. Metalla traukiem gurķu, kaperu vai
citu etiķī vai vārāmās sāls šķīdinājumā
konservēto dārzāju ietaisīšanai jābūt no
iekšpuses emaljētiem vai pārklātiem ar
izturīgu laku vai labi izalvotiem.

74. Aizliegts augļu un dārzāju kon-
servus apkārt nēsāt pārdošanai.

10. nodaļa.

Medus un mākslīgais medus.

75. Medus ir salda, aromātiska cukura
viela, ko bites ievākušas no dzīviem
augiem, sanesušas šūnās un aizvākojušas.

76. Aizliegts nosaukt un pārdot par
medu produktus, kas neatbilst 75. panta
noteikumiem.

77. Par viltotu uzskatāms arī medus,
kas:

1) ievākts, barojot bites ar cukuru,
2) kurā ir vairāk par 22% ūdens,
3) kurā ir vairāk par 8% biešu cu-

kura,
4) kurā ir vairāk par 0,8%, minerāl-

vielu.
78. Pārdodot medu ar ziedu nosauku-

mu, kā: liepu ziedu medu, viršu medu,
baltā āboliņa medu un tamlīdzīgu, tā
galvenai daļai jābūt tiešām no minētiem
ziediem, kā arī jāatbilst savam nosauku-
mam ar izskatu, krāsu un aromātu.

79. Aizliegts pārdot medu ar acīs duro-
šām garšas vai izskata kļūdām, kā arī
tādu, kas ieskābis vai rūgst. Ieskābušu
medu var pārdot rūpniekiem pārstrādā-
šanai medus dzērienos, etiķī vai medus
cepumu pagatavošanai. Par ieskābušu
medu uzskatāms tāds, kā 100 gramos
ir vairāk par 5 miligramekvivalentiem
skābes.

80. Ja pārdošanai medus apzīmēts ar
vietas resp. dravas nosaukumu, tad tam
tiešām jābūt no apzīmētās vietas. Ja
pārdošanai medus karsēts pāri par 70° C,
tad tas apzīmējams ar ,,karsēts ".

No ārzemēm ievestais medus apzīmē-
jams ar uzrakstu ,,ārzemes medus".

81. Šūnu medu drīkst turēt pārdošanai
un pārdot vienīgi tīrās šūnās un bez
periem. 75.—79. panta noteikumi attie-
cināmi arī uz šūnu medu.

82. Mākslīgais medus ir invertēts biešu
cukura (sacharozes) sīrups, kam var būt
arī piejaukts īsts medus, cietes sīrups un
nedaudz aromātisku vielu. Nekādi citi
piejaukumus tajā nedrīkst būt.

Tādu sajaukumu apzīmējumos nedrīkst
būt norādījumu uz medus piejaukumu.

83. Aizliegts pārdot mākslīgo medu ar
acīs durošām garšas un izskata kļūdām,
kā arī tādu, kas ieskābis vai rūgst. Par
ieskābušu mākslīgo medu uzskatāms tāds,
kā 100 gramos ir vairāk par 5 miligram-
ekvivalentiem skābes.

84. Mākslīgajā medū nedrīkst būt
vairāk par 20% ūdens un vairāk par 25%
biešu cukura. Cietes sīrupa daudzums ne-
drīkst pārsniegt 20% un minerālvielu
daudzums — 0,4%.

85. Uz traukiem un iesaiņojumiem,
kuros tur pārdošanai mākslīgo medu,
jābūt viegli redzamā vietā vismaz 2 cm
augstiem burtiem skaidri salasāmam uz-
rakstam ,,mākslīgais medus".

86. Dažādu vielu sajaukumi mākslīgā
medus pagatavošanai (piem. medus pul-
veris) ir aizliegti.

87. Aizliegts medu un mākslīgo medu
apkārt nēsāt pārdošanai.

11. nodaļa.

Cukurs, mākslīgās saldumvielas un
konditoreju ražojumi.

88. Ar vispārēju apzīmējumu „cukurs"
saprotams niedru vai biešu cukurs (sa-
charoze).

Niecīgi daudzumi nekaitīgu zilināmu
vielu cukurā ir pieļaujami. Šo zilināmo
vielu pieliktais daudzums nedrīkst būt
tik liels, ka tās 10% cukura šķīdumā ar
brīvu aci var saredzēt.

89. Cukuram jābūt bez smakas, ar
tīru, saldu garšu, pilnīgi jāšķīst ūdenī un
šķīdumam jābūt dzidram ar vāji sārmainu
reakciju. Tanī jābūt ne mazāk par
98% sacharozes.

90. Cietes cukurs un cietes sīrups rr

produkti, kas dabūti no cietēm, tās hidroiī-
tiski šķeļot ar skābēm. Tajos jābūt giikozei,
maitozei, dekstrinām, minerālvielām- un
ūdenim, bet redrīkst būt citu vielu. Cietes
sīrupā nedrīkst būt vairāk par 20%
ūdens, vairāk par 0,7% minerālvielu un
100 gramos vairāk par 5 miligramekvi-
valentiem skābes.

91. Invertcukurs īr mākslīgs produkts,
kas dabūts, invertējot cukuru (sacharozi).
Tas sastāv no fruktozes, girkozes, sacha-
rozes un ūdens. Tanī nedrīkst būt
svešu vielu.

Invertcukurā nedrīkst būt: vairāk par
200/ 0 ūdens un 100 gramos vairāk' par
5 miligramekvīvaientīem skābes. Sacha-
rozes daudzums nedrīkst būt lielāks par
250/ 0 un minerālvielu daudzums lielāks
par 0,40/0.

92. Piena cukurs īr rto, piena iegūts
cukurs.

Tajā nedrīkst būt nekādu piemaisījumu.
To sadedzinot, nedrīkst palikt pāri vairāk
par 0,25% pelnu.

93. Mākslīgās saldumvielas (sacharīns,
dulcīns u. t. t.) ir mākslīgā ceļā iegūti, sal-
dināšanai noderīgi preparāti, kas saldāki
par cukuru. Ja tie sajaukti ar citām
vielām, tad jāatzīmē to sastāvdaļas.

Mākslīgo saldumvielu un citu vielu sa-
jaukumos, tablešu, pulveru, šķīdumu
u. t. t. veidā, jābūt ne mazāk par 20%
tīras saldumvielas.

Mākslīgās saldumvielas nedrīkst lietot
uztura un baudu vielu ražošanā, izņemot
speciālam nolūkam atļautos preparātos.

94. Konditoreju ražojumos, ieskaitot
apcukurotus augļus, drīkst būt nekai-
tīgas aromātiskas vielas, un tie var būt
krāsoti. Atļauts pielikt minētiem ražoju-
miem citronskābi un vīnskābi.

Ja konditoreju ražojumos ir šķidrumi,
kuros ir vairāk par 1,5% alkohola
(konfektes, praiinē, cukura un šokolādes
olas u. t. t.), tad uz to iesaiņojumiem jābūt
apzīmējumam, kas skaidri norāda uz
alkohola saturu.

95. Netīri, ieskābuši vai citādi nelab-
vēlīgi pārvērtušies konditoreju- ražojumi
uzskatāmi kā bojājušies.

96. Ja konditoreju ražojumus laiž ap-
grozībā ar atsevišķu nosaukumu, kā, piem.
,,medus" vai „sviesta" cepumi, tad tiem
jābūt izgatavotiem ar medu vai tīru
sviestu bez cukura resp. citu tauku pie-
jaukuma.

97. Saldējums ir sasaldēts pilnpiens,
kam pielikts cukurs, olas, augļu sulas,
ievārījumi vai virces (vaniļa).

Krējuma saldējuma 1 kilogramā jābūt
ne mazāk par 150 g piena tauku. Citus
taukus pielikt nav atļauts. Olu saldējuma
1 kilogramā jābūt ne mazāk par 6 olu
dzeltānumiem.

Augļu saldējumi ir sasaldēta augļu sula
ar vai bez augļiem, kam pielikts cukurs.

Mākslīgu aromātisku vielu, kā esenču
u. c, pielikšana saldējumiem, kā arī māk-
slīga krāsošana nav atļauta. Saldējumos
nedrīkst būt arī milti.

98Marcipāns ir sajaukums, kas dabūts,
karsējot nomizotas, smalki sasmalcinātas
saldās mandeles ar cukuru. Tajā jābūt
uz 2 daļām cukura ne mazāk par 1 daļu
mandeļu.

Persipāns ir sajaukums, kas dabūts kar-

sējot aprikožu kodolus ar cukuru, ar saldo
mandeļu piejaukumu vai bez tā. Marcipā-
nam un persipānam nedrīkst piejaukt
ūdeni, cietes sīrupu un miltus.

Marcipānu un persipānu atļauts krāsot
un pielikt tiem garšas vielas.

99. Konditoreju produktu ražošanā
nedrīkst lietot nitrobenzolu, nedz rūgto
mandeļeļļu, kas satur zilskābi.

100. Aizliegts 93. pantā minētās māk-
slīgās saldumvielas apkārt nēsāt pārdo-
šanai.

12. nodaļa.
Ievārījumi, želejas, marmelādes,

augļu un ogu sulas un sīrupi.
101. Ievārījumi ir ar cukuru ievārīti

svaigi augļi vai ogas. Ir aizliegts izlietot
ievārījumu pagatavošanai izspiestu augļu
vai ogu atliekas.

102. Želejas ir sarecējuši ievārījumi,
kas iegūti, vārot augļu vai ogu sulu, vai
augļu vai ogu izvilkumu ar cukuru. Pa-
gatavotā želejā pektīna daudzums nedrīkst
pārsniegt 0,50/0, aprēķinot to kalcija
pektātā.

Želejās nedrīkst būt vairāk par 42%
ūdens.

103. Marmelādes ir sabiezēti ievārī-
jumi, kas pagatavoti no svaigiem augļiem
vai ogām, atdalītiem no kātiņiem, sēklām,
seklotnēm un kauliņiem, vārot ar biešu
cukuru. Marmelādēs un ievārījumos ne-
drīkst būt vairāk par 35% ūdens.



104. Želejā un marmelādē nedrīkst
būt citu sabiezēšanas līdzekļu, kā,
piem.,miltu, agar-agara, želatina un citu,
izņemot 102. pantā minētos.

105. Ievārījumos, želejās un marme-
lādēs drīkst būt ne vairāk par 10%
cietes sīrupa.

106. Ievārījumi, želejas un marme-
lādes, kas atrodas šķelšanās stāvoklī vai
citādi nelabvēlīgi pārvērtušies, uzskatāmi
kā bojājušies.

107. Augļu un ogu sulas ir šķidrumi,
kas iegūti no svaigiem vai raudzētiem
svaigiem augļiem vai ogām.

Aizliegts piejaukt augļu un ogu sulām
ūdeni, organiskas skābes un augļu esences.

108. Pagatavojot augļu sīrupus, t. i.
sīrupus, kuru nosaukums norāda uz zinā-
miem augļiem, drīkst lietot vienīgi attie-
cīgās sugas augļu sulu un cukuru.

109. Sīrupā drīkst būt 1 kilogramā
ne vairāk par 20 ccm alkohola.

110. Šķelšanās stāvoklī atrodošies vai
citādi nelabvēlīgi pārvērtušies sīrupi un
augļu sulas ir uzskatāmi kā bojājušies.

111. Aizliegts šinī nodaļā minētās uz-
tura vielas nēsāt apkārt pārdošanai.

13. nodaļa.

Dzeramaisūdens, ledus un dabiskais
mi nerāl ūdens.

112. Dzeramam ūdenim izskata, sma-
kas un garšas, kā arī ķīmiskā un bakterio-
loģiskā ziņā jāatbilst higiēnas prasībām.

113. Lietot ūdeni no tādām dzeramā
ūdens ietaisēm (vadiem, rezervuāriem),
kuru ūdens laiku pa laikam neatbilst
112. panta prasībām, ir tikmēr aizliegts,
kamēr šie trūkumi nav novērsti.

114. Ledum, kas nodomāts tiešai lieto-
šanai vai piejaukšanai ūdenim vai dzērie-
niem, jābūt bezkrāsainam. Tajā nedrīkst
būt redzami netīrumi. Kūstot ledum
jāpārvēršas ūdenī, kas atbilst 112. panta
prasībām.

115. Par dabisku minerālūdeni var
saukt tādu dabisku ūdeni, kas ar savu
garšu un ķīmisko sastāvu atšķiras no
parastā dzeramā ūdens.

116. Dzeršanai nolemtais minerālūdens
nedrīkst būt vainojams ne izcelšanās, ne
higiēniskā ziņā. Atskaitot tam kā minerāl-
ūdenim piemītošās speciālās īpašības, tam
jāatbilst visiem noteikumiem par dzeramo
ūdeni.

117. Aizliegts minerālūdeņus pildīt ne-
caurspīdīgos traukos (krūkās).

118. Minerālūdeņiem pudelēs nedrīkst
būt nekādi netīrumi. Ķīmisko sastāv-
daļu nogulsnes, kas, nopildot ūdeni pudelēs,
atrodas izšķīdinātā veidā (piem., dzelzs
hidrokarbonāts), nav uzskatāmas ka ne-
tīrumi.

119. Izsūtīšanai nolemtais minerāl-
ūdens jānopilda uz vietas. Minerālūdeņu
pārvadāšana mucās vai citos traukos, lai
tos vēlāk nopildītu pudelēs, nav atļauta

120. Par dabisku minerālūdeni ar no-

teiktu izcelšanās vietu drīkst apzīmēt vie-
nīgi tādu minerālūdeni, kas iegūts no
atzīmētā avota bez jebkādas tālākas ap-
strādāšanas. Ja dabisku minerālūdeni pie-
sātina ar ogļskābi, tad uz pudeles etiķetes
jāatzīmē, ka minerālūdens gāzēts ar ogļ-
skābi. Ogļskābei jābūt tīrai.

121. Aizrādījums uz rādioaktīvītāti pie-
ļaujams tikai tad, ja ūdens emanācija
līdzinās ne mazāk par 50 Mache vienībām.

122. Minerālūdeni ar dažādu sāļu pie-
maisījumu nedrīkst apzīmēt kā dabisku
minerālūdeni.

123. Minerālūdens, kura sastāvs grozīts
122.pantāminētā kārtā vai arī citādi, nekā
tas pieļauts pēc 120. panta noteikumiem
apzīmējams kā ,,tnāksiīgs" minerālūdens

124. Dabisko minerālūdeņu pakaļda-
rinājumi apzīmējami kā ,,mākslīgi minerāl-
ūdeņi".

(Turpmāk vēl.)

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks

Cenu inspektora rīkojums.
Skābekļa cenu pazemināšanai nosaku sekošo:
1) Visiem skābekļa ražošanas uzņēmumiem pazemināt skābekļa pārdošanas cenas

īdz tādam apmēram, lai maksimālās pārdošanas cenas ražotāju traukos nepārsniegtu
a) pie noņemšanas no 1— 30 mč — Ls 2 80 par 1 m3
b) „ „ „ 30- 50 m3 - „ 2.65 „ 1 m3, '
c) ,. ,i „ 50—100 m3 — „ 2,50 „ 1 m3
d) „ „ „ 100—150 m3 — „ 2,38 „ 1 m3,
e) ,. „ „ 150 un vairāk— „ 2,20 „ 1 m3.
Minētās cenas saprotamas franko fabrikā vai fabrikas noliktavā; noņēmējiem

ārpus Rīgas — ar piegādāšanu līdz tuvākai dzelzceļa stacijai vai kuģa piestātnei, bet
Rīgas noņēmējiem.— ar piegādāšanu viņu noliktavās pie pirkuma ne mazāk par 30 m3.

2) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000,—, preču ievešanas
an valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

Šis rīkojums stājas spēkā ar š. g. 20. oktobri.
Pamats. Lik. krāj. 1932. g. 160.
Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. p., 841.—
846. p., meklē Jāni D r u 11 i, dzim. 1907. g.
18. martā Nīcas pag. Liepājas apr., kura pēdējā
dzīves vieta bija Rīgā, Anniņmuižas ielā N° 101,
dz. 3, apsūdzētu pēc 1903. ģ. Sodu lik. 574. p.
l.'d. (krim. lietā JS» 647-1933. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1933. g. 10. oktobrī. N° 647.

Miertiesnesis J. Oertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p., 841.—
846. p., meklē Šolemu Jūdeja un Līnas d.
Orinkeru, 68 g. vecu, dzim. Lietavā, piede-
rīgu p:e A'zputes pilsētas, ebreju, kura pēdējā
dzīves vieta bija Aizputes pilsētā, Lielā ielā 3,
apsūdzētu pēc 1903. g. Sodu lik. 581. n. (krim.
lietā JVs 341-1933. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1933. g. 10. oktobri. JN° 341.

Miertiesnesis J. Oertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz Alberta Kārļa d. Kamoliņa meklē-
šanu, izsludinātu ,.Valdības Vēstneša" š. g.
214. numurā.

Priekulē, 1933. g. 13. oktobri. >fe 291.

Miertiesnesis F. Elaus.
Sekretārs Prūsis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

Rēzeknes iedzīvotājiem uguns
nelaimes gadījumos,

apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldes 1933. g. 26. septembra rakstu Ns 79247.

1. §. Ugunsgrēku apkarošana un pa-
līdzības sniegšana uguns nelaimes gadī-
jumos ir ugunsdzēsēju biedrības uzdevums.
Tomēr arī katra pilsoņa pienākums ir
sniegt savu palīdzību pie ugunsdzēšanas,
cilvēku mantas glābšanas, un no šī pie-
nākuma nedrīkst atteikties neviens darba
spējīgs pilsonis.

2. §. Katram iedzīvotājam, tiklīdz viņš
pamana ugunsgrēka izcelšanos vai novēro
bez uzraudzības atstātu uguni, kura draud
pāriet uz apkārtējām ēkām un mantām,
pienākas ziņot par to apkārtējiem iedzī-
votājiem, ugunsgrēka pieteikšanas _ vietai
vai policijai. Tuvākās apkārtnes telefonu
īpašniekiem nav tiesības liegt lietot viņu
rīcībā esošos telefona aparātus ugunsgrēka
pieteikšanai. Kamēr nav ieradušies uguns-
dzēsēji, iedzīvotājiem jācenšas ar saviem
spēkiem uguni apslāpēt un glābt mantas,
bet ja tas nebūtu iespējams, tad ierobežot
uguni, lai tā nepārietu uz citām ēkām.

3. §. Saskaņā ar ugunsgrēku apkaro-
šanas likuma 21. pantā paredzētiem gadī-
jumiem, katra darba spējīga pilsētas iedzī-
votāja pienākums ir uz ugunsdzēsēju
komandas virsnieka vai policijas piepra-
sījumu ugunsdzēsēju vadībā stāties pie
uguns dzēšanas, ciivēku un mantas glāb-
šanas darbiem.

4. §. Visiem zirgu, automobiļu un
pārējo satiksmes līdzekļu īpašniekiem uz
ugunsdzēsēju komandas virsnieka vai po-
licijas pieprasījumu šie satiksmes lī-
dzekļi jānogādā ugunsgrēka vietā, no-
dodot tos ugunsdzēšanas vadītāja rīcībā.
Pa visu ugunsgrēka laiku tie paliek uguns-
dzēsēju priekšniecības vai policijas rīcībā.
Atstāt ugunsgrēka vietu tie var tikai ar
iepriekš minēto personu atļauju.

5. §. Ja zirga vai citu satiksmes lī-
dzekļu īpašnieks slimības vai citu iemeslu
dēļ nevar ierasties ugunsgrēka vietā, viņš
savus satiksmes līdzekļus pēc savas iz-
vēles nodod citām personām, bet ja tādas
personas neatrastos, tad ārkārtīgos uguns-
grēka gadījumos tie jānogādā policijas
rīcībā.

6. §. Atlīdzību par ugunsdzēsēju lietu
vešanu uz ugunsgrēka vietu un atpakaļ un
par ūdens pievešanu ugunsgrēka dzēšanai
satiksmes līdzekļu īpašnieki saņem pēc
likuma un apstiprinātas takses.

7. §. Ugunsdzēšanas vajadzībām ūdens
ņemams no visām dabiskām un mākslīgām
ūdens krātuvēm, akām, pumpjiem u. t. t.
par brīvu. Namsaimniekiem uzlikts par
pienākumu rūpēties par ērtu pietikšanu
pie tām.

Piezīme. Uz pilsētas pašvaldības zemes
pilsētas valde, vienojoties ar rentnieku,
var ierīkot mārkus-ūdens rezervuārus.

8. §. Katram Rēzeknes pilsētas nam-
īpašniekam tiek uzlikts par pienākumu
iegādāties un pastāvīgi turēt kārtībā un
lietošanas gatavībā u.z katra gruntsgabala
vienas trepes, kuru garumam pie vienstāvu
mājas jāsniedzas līdz jumtam, bet pie
vairākstāvu mājas līdz otrā stāva logiem.

9. §. Skursteņi un dūmvadi bēniņos
apmetami. Stingri aizliegts turēt dzīvojamo
māju bēniņos sienu, salmus, linus un citus
viegli aizdegošos priekšmetus. Dzīvošanai
nelietojamo, bet apkurināmo ēku bēniņos,
ja tur novieto viegli aizdegošos materiālus,
dūmvadi un skursteņi atdalāmi, un iero-
bežojami ar cietu dēju sienu, kurai jābūt
vienu metru atstatu no dūmvada vai
skursteņa. Sienā ierīkojamas durvtiņas,
lai skurstenis būtu pieejams apskatei.

Piezīme. Pastāvošo ēku bēniņos, kur
novietoti siens, salmi, lini un vispār
viegli uzliesmojoši priekšmeti, šai
pantā minētās dēļu sienas uzbūvē-
jamas 6 mēnešu laikā.

10. §. Ļaužu sapulcēšanās vietās, te-
ātros, kinematogrāfos un citur jāievēro
visi nepieciešamie aizsardzības līdzekļi pret
varbūtēju uguns izcelšanos. Ugunsdzēsēju
biedrībai minētās vietās pa izrīkojuma
laiku jānorīko dežūras. Izrīkojumu sa-
rīkotāji par dežūrām maksā ugunsdzēsēju
biedrībām atlīdzību pēc pilsētas valdes
apstiprinātas takses.

11. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt ugunsgrēku apkaro-
šanas padomes apstiprinātam vietējās
brīvprātīgo ugunsdzēsēju organizācijas
virsniekam, pilsētas valdei un policijai.

§ 12. Par šo noteikumu neievērošanu
vai pārkāpšanu vainīgie saucami pie at-
bildības uz Sodu likuma pamata.

13. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības

Vēstnesī", un reizē ar to tiek atcelti Iekš-
lietu ministrijas 1921. gada 6. jūlijā ap-
stiprinātie „Obligātoriskie noteikumi pat
līdzekļiem pret ugunsgrēku gadījumiem
Rēzeknes pilsētā".

Rēzeknes pilsētas galva Skangeļs
Sekretārs Kozlovskis

Tirdzniecība un rūpniecība

Latvijas eksports septembrī.

Pēc Valsts statistiskās pārvaldes iepriek-
šējiem datiem Latvijas ārējā tirdzniecība
5. g. septembrī uzrāda šādus skaitļus:

Imports 8,2 milj. latu
Eksports 8,4 „ „
Bilance +0,2 „ „

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 17. oktobri, „K o r-

neviļas zvan,". Galvenās lomās N. Cland-
Šulcs, L. Blumentāls, A. Kaktiņš, A. Verners,
A. Kortans, G. Neimanis, O. Uršteins, V. Lep-
na tis u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
18. oktobrī, Mar 'sa Vētras viesizrāde ar
M. Brechman - Stengels piedalīšanos „Silva",
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem otiscenas. — Piektdien, 20. ok-
tobrī, 2. simfoniskais koncerts diri-
ģenta Teodora Reitera vadībā. Kā solists pie-
dalās pianists Nikolajs O r I o v s. Apvienots
operas un radiofona s'mfoniskais orķestris
(100 mūz.). Derīgs simfon'sko koncertu abone-
ments.

Igauņu rakstnieka jaunā komēdija Nacionālajā
teātrī. ' Rīt, 18. oktobrī, Nac. teātrī igauņu
rakstnieka Hugo Raudsepa jaunās lugss „S a-
lonā un krātiņā" pirmizrāde. Tajā re-
dzēsim aktuālu politisko saturu, kurā tagadnes
sabiedriskā un politiskā dzīve rādīta greizā
spogulī.

Komēdija, kā tajā rakstīts, iespējama šodien
vai rītu un notiek republikas galvas pilsētā, po-
litiskā salonā, kurā reprezentēti visi virzieni un
visas partijas. Te ir salona namamāte (tēlo
Lilija Ērika), kas vēlas iedabūt vīru sūtņa amatā,
poētiska dāma (Anta Klints), kurai pat auto-
mobilī vajaga, kas baro viņas dvēseli, bet kas
īstenībā ir ļoti praktiska. Tālāk labi audzinātais
profesors (V. Švarcs), īpatnējais ierēdnis (T. Pod-
nieks), izdarīgais ārlietu ministrs (K Lagzdiņš),
„senigaunis" Sotniks (J. Osis), veiklais aizkulišu
bīdītājs Michelsons (A. Alksnis) u. c.

Autors H. R a u d s e p s ir igauņu tagadnes
labākais komēdiju rakstnieks un ari Latvijā plaši
pazīstams ar komēdiju ,,Mikumerdi" kurai bija
lieli panākumi. Igaunijā ,,Salonā un krātiņā"
tagad izrāda ar lieliem panākumiem vairākos
teātros. Drīzumā to izrādīs ari Somijā. Režiju
p'e mums vada jaunais režisors J. Osis, bet
A. Cimermanis ir pagatavojis komēdijai jai'nu
ietērpu. K. F.

Nacionālais teātris. Otrdien, 17. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā Miķe|a Čechova viesizrādē
,,Jāņa Briesmīgā nāve". — Trešdien,
18. oktobri, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
H. Raudsepa komēdija ,.Salonā un krā-
tiņā" . Abonementiem 4. biļete.

Ernesta Feldmaņa 25 gadu skatuves darbības
jubileja' Nacionālajā teātrī notiks 6. novembrī.
Izrādīs Molnāra komēdiju ,,Velns" ar jubilāru
galvenā lomā. Biļetes no 26. oktobra.

Dailes teātris. Otrdien, 17. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā „J ū r a s vilk i". — Trešdien,
18. oktobri, pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē (no
20 sant. līdz 1 latam, garderobi ieskaitot) ,,P i e
zelta enkura". — Ceturtdien, 19. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
„Skroderdienas Silmačos". — Piektdien,
20. oktobri, „Jūras vilki". (Parastās pus-
cenas). — Sestdien, 21. oktobrī, tautas izrādē
,,Paganīni".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 17. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,47—3,73
1 Anglijas mārciņa 16,13—16.53

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,10—123,90
100 Somijas marku 7,15—7,55
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role,

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfija
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zīmognodevu, kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemti
likumi, tO izvilkumi, papildinā-
jumi un pārgrozījumi, kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no
tās atsvabina.

Maksa :
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . . Ls —,80
brošēts eksemplārs ar

piesūtīšanu pa pastu ,, 1.15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



/? ?

Ulcsii
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 17. janvārī, Stienes
pagastā mirušā Visvalda-Ziedoņa
Kārļa dēla Rozīša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. " g. 13. oktobrī.
L. Ne4998/33. 18331

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jumā par Jāņa Dirbes lūgumu mor-
tificēt 2 obligācijas, kas iespiests
š. g. 25. septembrī ,.Valdības
Vēstnesī" Ne 215, ieviesusies
kļūda: nepareizi iespiests6000kr.
rbļ. obligācijas izdevēja Jāņa
Dirbes tēva vārds — ,,Ata d.",
jābūt un vajaga lasīt: „Anša d.".

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
1S207 Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. g.
19. augusta spriedumu Geno-
vefa Giruckis, apsūdzībā pēc.
1903. g. Sodu lik. 210'. p: par
to, ka š. g. 27. jūlijā turējusi savā
pārtikas preču veikalā, Tilta ielā
Ne 2/4 — sapelējušu, cilvēku uz-
turam nederīgu maizi un sa-
puvušu siera gabalu, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 50,—,
vai maksāt nespējas gadījumā
ar desmit dienām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Genovefa Geruc-
kis ir pārtikas preču tirgotavas
īpašniece Tilta ielā Ne 2/4.
Kr. I. Ne 1288/33. g. 18360z

Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī.
Miertiesnesis Dīnstmanis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
23. novembra atkl. tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 20. augustā Ruca-
vas pag. mir. Jāņa Niklāva dēla
Aigara testamentu.

Liepājā, 1933. g. 13. oktobrī.
Ne 863m/33. 18212z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1933. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Zirgu ielā
N° 9/11, pārdos Rozas Baums
kustamo mantu, sastāvošu no
gludināmās mašīnas, novērtētu
par Ls 400,—. 18417z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g.24. oktobrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, m. Pils ielā 19
pārdos Johanna Reinberga kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzelzs-
dreijbeņķa, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo ,
ka 1933. g. 24. oktobrī, pulkst. 'l2
dienā, Rīgā, Rīta-Buļļos II izsolē
pārdos Roberta Jekabsona kus-
tamo mantu, sastāvošu no koka
dzīvojamās mājas, novērtētu par
Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
18436 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 67, dz. 9), paziņo, ka 1933. g.
26. oktobrī, pīkst, i 1 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ks 87 un pīkst.
12 — Reformatu ielā Na 7, pārdos
pirmajā un otrā izsolē Abrāma
Tāla kustamo mantu, sastāvošu
no medikamenta traukiem, pū-
dera, dažādām aptieku preču
pudelēm, veikala plaukta, bu-
fetes u. c, novērtētu kopsummā
par Ls 937,—. 18403z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka (kanceleja:
Rīgā, Ģertrūdes ielā 43, dz. 8)
paziņo, ka:

l) 111 Vidzemes savstarpīgās
kredītbiedrības prasībā pēc Rīgas

apgabaltiesas 4. civīlnodaļas uz-
raksta uz obligācijas par
Ls 10298,88 ar proc, 1934. g.
20. janvāri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vilheimīnes
Vitkovskis domāto ' 2 no nekus-
tamā īpašuma, kas atrodas Pēter-
pils priekšpilsētā, Martas ielā Ne5,
11 hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra .Na 941 (grupa 22, grunts
Ne 91) un viss īpašums sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ar ēkām;

2) īpašums pilnā sastāvā publis-
kai izsolei apvērtēts par Ls 25760;

3) viss īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 46000 cara
rbļ. un bez tam uz Vilheimīnes
Vitkovskis domāto daļu skaitās
hipotēku parādi par Ls 15000;

4) tiem, kas vēlas izsolēs dalību
ņemt jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daja no apvērtēšanas
summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecos, uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. 18420o

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. (urķa.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
itesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1933. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ne 55, pārdos Jāņa Amata
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm dažādiem elektrības apa-
rātiem un piederumiem u. c,
novērtēta par Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
18419 Tiesu izpildīt. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvība ,? ielā
N°85),saskaņā ar CivīlprocVnolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Vaclavas Balčinnasa prasības
lietā par Ls 400,— ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 21. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Harija Artola nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pag, ar zemes grāmatu
reģistra JVa 5778 un sastāv no
Bērzamentcs muižas muižu ze-
mes atdalīta zemesgabala "„Up-
maļi JVa 33 F", 23,70 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1566,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 18421

Rīgā, 1933. g. 9. oktobri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja

sludinājumā ,,Valdības Vēstneša"
227. num. 1933. g., par Pētera
Jankeviča nekustamā īpašuma
pārdošanu 1933. g. 30. decembrī,
ir ieviesusies kļūda: iespiests:
„... un sastāv no Bulduru mui-
žas atdalītā zemes gabala JVa 56,
145 kv. mtr. platībā;" pareizi
jābūt:,,... un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
JVa 56, 145 kv. rūtes platībā;".

18420o

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 1977,38 ar soda naudu
1934. g. 26. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Ernesta Gulbja nekustamomantu,
kas atrodas Madonas apriņķa
Gu benes mācītāja muižā, ar
zemes grāmatu reģistra Na6439,
un sastāv no ,,Sturņu Na 35 F,
35 Fa" mājas, 39,12 ha zemes
platības;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3207,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 35.630,— ;

A) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. oktobrī. 18233
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka.

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 1199,72 ar
soda naudu 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Apses
nekustamo mantu, kas ' atrodas
Valkas apr. Kolberģa Vizikuma
muižā, ar zeme; grāmatu reģ.
Na 1951, un sastāv no ,,Bundzēnu
Na 5" mājas, kura aptver 67,34
desetīnas zemes;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 4756,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 30.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. oktobrī.
18234 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 356,55 ar soda naudu
1934. g. 26. maijā pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Sebra nekustamo mantu, kas
atr. Valkas apr. Sinoles muižā ar
zemes grām. reģ. Na 12563 un
sastāv no zemes gabala ,,Dzi|ais-
kakts Na 63F", kurš aptver
40,51 ha zemes;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 1809,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vai kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. oktobrī. 18235
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Na 4, dz. 2) paziņo, ka: .

1) Jāņa Pasīša, Jāņa Jan-
kovska un Rūdolfā Žvīgura
prasību piedziņai no Mārt ņa
Jēkaba d. Žvīgura 1934. g.
10. janvāri, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Mārtiņam Jēkaba d.
Žvīguram piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Bēnes
pag., Bēnes muižas zemes gabalu
ar zemes grāmatu reģ. N° " 6076;

2) immobils publiskai izsolei ,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 3104;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10.582,90
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtējuma
summas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu ,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 12. oktobrī.
18236 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jāņa Kalniņa prasības pie-
dziņai no Andreja Jāna d. Kal-
niņa 1934. g. 2. maija, pīkst. 10
no rīta, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē un pilnā sastāvā
Andrejam Jāņa d. Kalniņam
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Jaunauces pag.

Ozolmuižas Kalniņu mājas ar
zemes grāmatu reģistra Na 4787;

2) immob ls publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. no.ik.
1262. p., novērtēts par Ls 3437,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1300,—
ar procentiem;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 343,70 dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 18237

Jelgavā, 1933. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildītais I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Latv. bankas un C/S ,,Kon-
zums" prasību apmierinājumam
no Mārtiņa Andreja d. Skujina
1934. g. ' 18. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mār-
tiņa Andreja d. Skujiņa nekusta-
mo mantu, Jēkabpils apr. Biržu
pag. Biržu zemes gab., Na II,
Vil un IX, ar zemes grām. reģ.
Ne 5624, pilnā sastāvā, 20,623 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3823,—, bet solīšana sāk
sies, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 1800,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 382,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apga-
baltiesas kancelejā. 18267

Jēkabpilī, 1933. g. 14. okt.
Tiesuiizpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļa prasības apmieri-
nājumam no Pētera Jēkaba d.
Gardes 1934. g. 18. aprīlī,
pļkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jēkaba d. Gardes
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Dignājas pag. Dignājas muižas
,,Rein , Ne 94" mājas, ar zemes
grām. reģ. Na 3424, pilnā sastāvā,
62,861 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4500,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 5000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 450 ,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas kancelejā. 18268

Jēkabpilī, 1933. g. 14. oktobri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkaop-.lī , Lielajā ielā
Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Roberta Andreja d.
Poprocka 1934. g. 18. aprīlī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta Andreja dēla Po-
procka nekustamo mantu Jēkab-
pils apr. Ābeļu pag. Štabliten
muižas zemes gab. „Krastnieki
Ne 22F", ar zemes grām. reģ.
Ne 7334, pilnā sastāvā, 18,79 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2600,— bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1293. p.';

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
l.s 260— -

5) zemes grāmatas šai nekus-
tamai mantai ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles, Jelgavas apgabaltiesas
kancelejās 18269

Jēkabpilī, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpildītais I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Daudzevas krāj-aizdevu sa-
biedrības un Mēmeles krāj-aiz-
devu sabiedrības prasību apmie-
rinājumam no Žaņa Jāņa dēla
Smiiktiņa 1934. g. 18. aprīlī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Žaņa Jāņa dēla Smilktiņa
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Mazzalves pag. Erberģes muižas
zemes gab. „Upmali Ne 20F un
20Fa", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5921, pilnā sastāvā, 15,96 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2602,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 260,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18270

Jēkabpilī, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Rūdolfa Mastiņa prasības
apmierinājumam no Jura Mikeļa
dēla Maizita 1934. g. 18. aprīlī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Mikeļa dēla Maizita
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Sērenes pag. Vec-Sērenes muižas
zemes gab. ,,Kangari Ne 73F un
73Fa, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4956, pilnā sastāvā, 10,50 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēa
par Ls 1300,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 130,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18271

Jēkabpilī, 1933. g. 14. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Rolavs
(kanceleja: Indriķa ielā Ne 6,
Ulicha ielā Ne 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 5. janvārī, pīkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo mantu, pie-
derošu Fric m, Mikeļa d. Dobelim
un mir. Annas, Jēkaba m. Do-
belis, dzim. Ribenieks mantojuma
masa, kas atrodas Liepājā,
Lāču ielā Ne 33 un ierakstīta Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grām. Ne 3028,

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6450,— un tiek
pārdota Ernesta Kļavas prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 13.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6450,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 645,— drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja un Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobri.
L. Ne 1890/33. g. 18238 '.

Tiesu izpildītais I. Rnlav»

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—I2Ē0. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 2534,t0 ar
% un izdev., bankas statūtu
kartībā, 1934. g. 28. aprīlī, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Daniela Antona
dēla Vorkaļa nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Viļaku pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 514 un sastāv no
zemes gabala Ne 26F, ar nosau-
kumu ,,Vorkaļu mājas" platībā
16,73 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3302,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2800,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā — 14 dienas
pirms izsoles. >

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 987 18243 .

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā
Ne 7), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Vik-
tora N edras, Izaka Fainšteina
un Antonijas Ektermans prasību
piedzīšanai Ls 4559,57, ar o/0 Un
izdev., 1934. gada 28. aprīlī. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Matīsa Jāņa d.
Kalvarija nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Liepnas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 55s2 un sastāv no zemes
gabala Ne 825F. ar nosaukumu
„Dubrova" platībā 23,37 ha ar
saimniecības ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4500,— Valsts
zemes bankai ar bankas statūtos
paredzēt em maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. NalC69, 1093—1035. 18244

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 3026,16 ar %
un izdevumiem, bankas statūtu
kārtibā, 1934. g. 28. apr. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Voičika Antona
dēla Bukovska nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Ne 3225 un sastāv
no zemes gabala Na 1379 F. ar
nosaukumu „Jaunsilini", platībā
17,55 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1820,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3200,- Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudai
— novērtējuma desmitā daļa.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 982. 18245

Tiesu izpild. H. Kimerals.



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts ztmes bankas prasības
piedzīšanai Ls 2648,38 ar proc.
un izdev. bf nkss statūtu kārtībā
1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jēzupa Jāņa d. Mol-
nika nekustamo mantu, k?s at-
rodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ne4981 un sastāv no diviem zemes
fabfltm arroscukumu ,,Upmalu
n ājas", platībā 33,854 ha ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 18£0 —;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2800,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 979 18246

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā. Stiklu ielā Ne 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura
Jura d. Bucenieka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Susejas pag., Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 4596
un sastāv no Vitenheim-Susejas
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Laipini Ne 134F" un
134Fa" kopplatībā 19,13 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3698,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa
Ls 369,80;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 13. oktobrī.
18284 Tiesu izp. v.i.E. Petrītis.

Izlabojums.
Latgales apgabalt. Daugavpils

2. iec.tiesu izpildītāja sludinājumā
par Jefima Šiliņa nekustamā
īpašuma ar hip. Ne 3952 pārdo-
šanu, kas iespiests ,,Vald. Vēstn."
226. num. no š. g. 7. oktobra,
ieviesusies kļūda:

,,3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 72.000,—, bet nevis
Ls 720.000,—, kā tas nepareizi
iespiests min. „Valdīb. Vēstnesī".

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Ne 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Mārtiņa d. Leizana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Sventes pagastā, Ilūkstes apr.
hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Na 4095 un sastāv no Vec- un
Jaun-Sventes un Arones muižas
zemes gabala ar nosaukumu
„Aizpurvi Na 6F", kopplatībā
10,87 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4626,—;

3) īpašumam ir hip. parādi
Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 462,60;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpiis-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 13. oktobrī.
18282 Tiesu izp. v.i. E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai, 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kazimira Staņi-
slava d. Klaucana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienas pag., Ilūkstes apr.
hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ne 3742 un sastāv no Māres
(Marienhof) muižas zemes gab.
ar nosaukumu ,,Ezeri Ne 5F",
kopplatībā 15,19 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Lsl370—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 137,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18283

Grīvā , 1933. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Balvu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Pakal-
niešu pamatskolas zīmogu ar
uzrakstu: ,,PakaIniešu I pakāpes
pamatskola Jaunlatgales apriņķī"

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1; Edgara Daniela prasības
Ls 220,— ar % un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 28. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ivana Be-
rezkina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Augš-
pils pag. Puzirevas ciemā, II hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3991, un sastāv no viensētas
Ne 1 "/ls ideālo daļu tiesībām;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 6343,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt' ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1933. g. 13. oktobrī.
1S?P7 Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izp. K. Ikaunieks
(kanceleja: Jaunlatgalē) paziņo,
ka:

1) Staņislava Kurtiša un b-bas
,,Šķiedra" prasību Ls 976,48
ar proc. un izdevumiem pie-
dzīšanai, 1934. g. 28. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Latgales ap
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Savina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr Purvmalas pag. II hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4702 un sastāv no Bokovas m.
j-bas Ne 45F, 45Fa, 17,432 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 1457.00;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu; un

5) zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 13. oktobrī. 18298

Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, La'gales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1260. p., paziņo, ka:

1) Kazimira Tumaševiča pra-
sības Ls 320,— ar %% un iz-
devumiem, apmierināšanai, 1934.
gada 21. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Bernarda Staņislava

dēla Krakopa nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pag.,'Buku-Krakopovas
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5661 un sastāv
no tiesībām uz divām septītam,
ideālām daļām no Šķilbēnu pag.
Buku-Krakopovas sādžas zemes
viensētas Ne 14 — platībā 16,393
ha;

2) nekustamās mantas vērtība
pilnā apmērā —-Ls 3897,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) visai nekustamai mantai hi-
potēku parāds Ls 1100,— par labu
Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 12. oktobrī.
18290 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) zem administrācijas ' stā-
vošās akciju sabiedrības ,,Zem-
kopis" prasības Ls 1800,— ar
%% un izdevumiem, apmierina,
šanai, 1934. g. 21. aprīlī, 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Brenča d.
Sproga nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Tilzas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne3978 un sastāv no tiesībām uz
ideālo pusi no zemes gabala
Ne 575F, ar nosaukumu ,,Ūdens-
dzirnavas" un aptver 20,25 ha
zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas vērtība
pilnā sastāvā Ls 2206,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.

3) nekustamai mantai pilnā
sastāvā ir hipotēku parāds —
Ls 2600,— par labu Valsts zemes
bankai ar pēdējās statūtos pa-
redzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 redēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalt esas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 12. oktobri.
18291 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283 — 1260. p.. paziņo, ka:

1) Edvarda Renerta prasības
apmierināšanai, 1934. g. 28. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā izsolē Boļeslava Jāzepa
dēla Zalāna nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. Zalānu sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Ne 12720 un sastāv no zemes ga-
baliem Ne 9 un 9a, kopplatībā
19,569 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1695,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
Ne 117 18300

Krustpilī, 1933. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild. PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Eliasa Birkhana prasības
apmierināšanai 1934. g. 28. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alvīnes
Indriķa m. Paeglis pus ideālo
daļu nekustamas mantas, kas
atrodas Daugavpils apr. Vīpes
pagasta Aparnieku sādžas zemes

rcbežās ar zemes grām. reģ.
Ne 14270 un sastāv no trim zemes
gabaliem Ne 3, Nš 3-a un Ne 3-b
kcpplatibā 9,026 ha.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13M,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas piims izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 12. okt.
Mš 261 18301

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild.Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Nē 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes nrasīoas apmierināšanai
1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Makara Semjona d. Ko-
lesnikova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Urigur-
muižas pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3068 un sastāv no diviem
zemes gabaliem Na 185 un 186 ar
tiesībām uz 24,73 deset. no
25,73 deset;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2974,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpiis-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.
Ne 571 18302

Krustpilī, 1933. g. 12. okt.
Tiesu izpild P. Dauge.

ales Maltas

Latg apgabaltiesas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. piedziņas apmierinā-
šanai 1934. g. 28. aprīlī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Nikona Nikona d. Semjonova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag. ar
nosauk. „Sērmukšu mājas",
ievesta zemes grām. reģ. 5962.
fol. un sastāv no diviem zemes
gab. 15,13 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt.par Ls 2248,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
na a ar hipotēku parādiem par
Ls 900,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustāmas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) Visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā.

L. Na 1676/33. 18319
Tipsn iznild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmieri-
nāšanai 1934. g. 28. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Izidora Ādama d. Uzul-
neka nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pagastā ar nosauk. ,,Ozolkalnu
mājas", ievesta zemes grām.
reģ. 5903. fol. un sastāv no
diviem zemes gab. — 15,47 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2390,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. r ):

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpiis-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā.

L. Ns 1678/33. 18320
Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nedalās piedziņu apmierināšanai
1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jevstigneja Mitrofana d. Orlova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag. Gaļ-
muižas novadā Cisu s. zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
23326. fol. un sastāv no vien-
sētas Ne 9 — 11,027 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 680,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1200,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu nod.;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.
L. Ne 739/33. 18321

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā,) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1934. gadā 28. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aloizija Donata dēla Grabovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrudienes pag.
Slobodas s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 12059. fol. un
sastāv no viens. Ne 5 — 12,326
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 865,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes* grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemesgrā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļ. kancelejā.

L. Ne 1670/33. 18322
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1934. g. 28. jūlijā,
pīkst 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Logina Trofima dēla
Isajeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. ar nosauk. pēc plāna ,,Čukstu
mājas", ievesta zemes grām. reģ.
16109. fol. un sastāv no zemes
gabala 93,101 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 11410,
bet solīšana sāksies no šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 10800.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa. un
jāuzrāda tieslietu ministra atļau-
ja pārdodamās nekust, mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatg. zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

L. Ne 1700 33. 18323
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.
, Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. piedziņas apmierinā-
šanai, 1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ignata Aloiza d. un Boļeslava
Julijana d. Grabovsku nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupene pag. Litvinu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 18555. fol. un sastāv
no viens. Na 5 — 11,965 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 869,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejī.

L. Ne 1664/33. 18324
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 301,73 ar soda naudu un
b) Izraēla Tagera — Ls 160,—
ar proc. un tiesas izdevumiem
un c) Ksavera Rupaina —
Ls 150,— ar proc. un tiesas
izdevumiem 1934. g. 28. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
otrā publiskā izsolē mir. Eduarda
Antona d. Kroiča nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Bērzgales, agrāk Kuļ-
ņevas pag. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu „Za|esje",
no Bērzgales muižas, 18 des.
zemes platībā, ar ēkām, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1115;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3998,— ;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 399,80,— ;

4) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
18285 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 17824 ar Romāna
Junge vārdu, pieteikta par no-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 18408x

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ne 37018,1513-A,
izd. no Jelgavas pils. valdes ar
Vilis-Roberts Ribo v. 18368x

Mālpils pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NZ Ne 000496/496, izd.
no Mālpils pagasta valdes 1927. g.
2. oktobrī ar Aleksandra Zariņš
vārdu. 1562Iz

Mālpils pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. MK 010161 5461, izd.
no Andrupenes pag. valdes 1929.g.
22. janvārī ar Jāzepa Stepiņš
vārdu. 16285x



Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nol.k. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 497,67 ar
proc. un tiesas izdevumiem
1934. g. 28. aprīlī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Filimona Kalašņikova, viņš
arī Filimons Semenovs, nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Sakstagalas pag., Mar-
tuzišku sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas divos gabalos — Ne 9
un Ne 48 — 10 des. 2150 kv.
sāž. kopplatībā, ar zemes grām.
reģistra Ne 1961;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
bankai Ls 500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 890,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 89,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles die-
nai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 18286

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1235,56
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales 'apgabaltiesas 3. civīlnod.
1933. g. 9. oktobra Ne 5846/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsole pilnā
sastāvā sab. ,,Dakstiņi,, A. Počs,
B. Kroičs un biedri ' nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. ar zemes
grāmatu reģ '. Ne 14851 un sastāv
no zemes gabala Na 41F ar
nosaukumu „Dakstini , platībā
1,65 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 600,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 1100;
* 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 18305

Viļēnos, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.- 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2162,94
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
1933. g. 9. oktobra Ne 5845/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltiesa
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāzepa un Jura Aloiza d.
Vanagu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag. ar zemes grāmatu
reģistra Na 14831 un sastāv no
diviem zemes gabaliem Ne 44F
un 44Fa ar kopēju nosaukumu
,,Vanadziņi", kopplatībā 15,91 ha

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2200,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Vslsts zemes bankai par Ls 2100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam- vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 14. oktobrī.
18306 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod prasības Ls 1515,27
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
1933. g. 9. oktobra Ne 5841/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
21 aprīlī, pulksten 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Staņislava Andreja d.
Čevera nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 13500 un sastāv no
zemes gabala Ne 34F ar no-
saukumu ,,Rijkuri", platībā
16,03 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1500,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 1400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depoz tā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 18307

Viļēnos 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vi'ks.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15) paziņo, ka, saskaņā ar
Civīlproc. nolik! 1283.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 110,68
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma ? rentēm, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
rīkojuma Ne 1010/z no 1931. g
3. februāra un Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas prasību kop-
summā Ls 2421,68 ar proc,
pēc vekseļiem ar Rēzeknes 1. iec.
miertiesneša 1932. g. 18. dec.
Civ. 1. Ne2056 un 1933. g. 19. apr.
spriedumu Civ. 1. Na 739 un
740 uzrakstiem piedzīšanai
1934. g. 20. janv., 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Efima Grigora d. Kosa-
renoka nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Istras pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7601,
(LVIII sēj.) un sastāv no zemes
gabala Ne 134F ar nosaukumu
„Odiņi" platībā 11,80 ha, at-
dalīta no Konecpoles muižas,
621. folijas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1568,— (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai
ar nodokļiem par labu Valstij
un pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— ar proc.
Valsts zenies bankai, bet solī-
šanasāksiessaskanoši ar Civīlproc.
nolik. 1293. un 1326 p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas III civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 13. oktobrī.
18304 Tiesu izp. N.Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 521,48
ar nokavējuma renti piedzīšanai,
pēc Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
15. jūlija Ne 2877/z, 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Antonam,
Donata d., Ievai Matīsa m.
Kraulīšiem uti mirušā Indriķa

Donata d. Krauliša mantojuma
masai piederošo nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 15468 (137.
sēj.) un_sastāv no minētā pagasta
Lielās-Žogotovas sādžās zemes
viensētas Ne 23 divos gabalos
kopplatībā 8,664 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 819,— (par kādu
summu novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem valstij un pašvaldībai;

3) nekustamai mantai ir hip-
tēku parāds Ls 100,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summām
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošibas nauda —
novērtējuma desmitā daļā;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 13. oktobrī.
18303 Tiesu izpild. Jankovičs.
' i...

<

€ifu iestāžu
sīuiiinMļuwni.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 39,
dz. 30, pārdos vairāksolīšanā
Nadremijas, Soņas un Hirša Tālu
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 400,— un sastāvošu no mē-
belēm un citām mantām, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 18, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Nechames
Kacs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 740,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18432b

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. oktobrī, pulksten 11.45 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 35, dz. 38,
pārdos vairāksolīšanā Zāras Ger-
sones kustamo mantu, novērtētu
par Ls 300,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18431b

Rīsā. 1933. e. 16. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 21,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa un
Vilhelma Dobris kustamo mantu,
novērtētu par Ls 936,— un
sastāvošu no viena 16 sēdvietīga
autobusa, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18427b

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
23. oktobrī, pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 175, pārdos
vairāksolīšanā Zamuela Šermaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 370,— un sastāvošu no dzelzs
pusfabrikātiem (eņģu un atslēgu
daļas) 1500 kg, viņa nodokļu
parāda segšanai. 18407z

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņa, ka 1933. g.
24. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 10, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Hirša
Šechtera ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 307,88 un
sastāvošu no pianino, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 57,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā
Zalmana Laboka kustamo mantu,
novērtētu par Ls 920,— un
sastāvošu no mēbelēm un pianino
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 18428b

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. oktobrī, pulksten 11.45
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ne 61,
pārdos vairāksolīšanā Otto-
Voldemāra Puriņakustamomantu
novērtētu par Ls 220,— un
sastāvošu no veikala iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 18430b

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
paziņo, ka pēcmaksas apliecība
Na 12992 uz sūtījumu Rīgas
pasažieru—Daugavpils Ne 230
no š. g. 12. okt. ir nozaudēta.

Armijas štāba
saimniecības daļa
pārdos mutv. vairāksolīšanā

š. g. I. novembrī, pīkst. 11,
Citadelē JVa 55, dal. noliktavā:
vilnas lupatas, ap 70 kg, kok-
vilnas un nātnas lupatas ap 20
kg, ādas lupatas ap 123 kg, ka-
žoku lupatas 6 kg, vecu tūbu ap
3 kg, vecas brezenta lupatas ap
55 kg, vecu dzelzi (lūzni) ap 15
kg, vecu skārdu ap 59 kg.

Vecsaules pag. valdei,
Bauskas apr., vajadzīgs

darbveža palīga
vietas izpildītājs

(vīrietis).
Vēlēšanas notiks 1933. g.

28. oktobrī, pīkst. 1 dienā, pag.
namā. Kandidātiem jāiesniedz
līdz š. g. 27. oktobrim pagasta
valdei ar pienācīgu zīmogmarku
apmaksāts lūgums, ārsta ap-
liecība par veselības stāvokli,
īss dzīves apraksts un dokumenti
par līdzšinējo praksi un izglītību.

Vēlama personīga ierašanās.
Alga pēc kategorijas. 1*

18188x Pagasta valde.

Dzelzceļu policijas Jelgavas iec.
priekšnieks paziņo, ka viņa gla-
bāšanā atrodas atrasts Brovning
sist. revolveris Ne 886714, kal.
6,35. Uzaicina revolvera īpaš-
nieku saņemt to līdz š. g. 24. no-
vembrim, bet neizņemšanas gadī-
jumā revolveris tiks pārdos at-
klātā vairāksolīšanā š. g. 24. no-
vembrī, pīkst. 10, Jelgavas sta-
cijā, iecirkņa kancelejā. 18370x

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
3. novembri, pīkst. 10, Līvānu
pagastā, Dubnas dzirnavās, pār-
dos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā Latgaliešu ekonomiskai
apvienībai „Dryva" piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
3500 cementa jumta dakstiņiem,
naudas skapja (uguns drošs, ar
koka apakškasti), diviem gal-
diem, lietota divriteķņa,. kalēja
laktas, bormašīnas un skaitā-
miem kauliņiem, kopvērtībā par
Ls 380,— tiesas izdevumu ieka-
sēšanai. 18375

Pamats: Nodokļu departa-
menta raksti Na 1692 zt., 1740zt,
1753 zt.

Aprakstītās mantas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
28. oktobrī, pīkst. 10. Edin-
burgā, Edinburgas prosp. Ne 1,
pārdos vairāksolīšanā Oto, Kār-
lim un Ernestam Neilandiem
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no 40 gab. ozola koka gal-
diņiem, novērtētiem kopā par
Ls 200,—.

Pārdodamie galdiņi apskatāmi
izsoles dienā uz vietas. 18369z

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
dara vispārībai zināmu, ka š. g.
2. "novembrī, plkst. 10 rītā,
Dundagas pag. Grīvu mājās no-
tiks otrreizējā ūtrupe, kurā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Saus-
teres mašīnu s-bai piederošo
jumtu skaidu ēveli, Vispārējās
apdrošin. s-bas nelaimes gadī-
jumos prasības segšanai.

Ēvele apskatāma ūtrupes dienā
uz vietas. 18373x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 72236/83794,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 18. jūn. ar
Natālijas Ķīsis, dzim. Ķimelis,
vārdu. 18406x

Latv. universitātes tautsaimn.
un tiesību zinātņu fakultātes
tautsaimniecības nodaļas studenta
Alberta Kaktiņa, matr. 4544,
lekciju grāmatiņa nozaudēta un
tamdēļ uzskatāma par nede-
rīgu. 18416x

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
Politechniskā Institūta 1913. g.
26. jūnijā ar Nē 2320 izdotais
diploms ar Frīdricha Reslera
vārdu, pieteikts par nozaudētu
un tiek izsludināts par nederīgu.

Rīgas pils. darba nodaļa, izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 32669/29443,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 10. jūn. ar
Jēkaba Kuģenieks v. 18405x

Žīdu izglītības pārvalde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pagaidu apl. Ne 1019, izsniegtu
skolotājai Basševai Šumjačers
1932. g. 26. oktobrī ar Ns E 1835.

Daugavpils muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muitas lik. 477., 494., 633. piez., 561. un 582. p. 1933. g. 7. novembrī, pulksten 10,
Daugavpilī, Muitas ielā Ne 3, muitnīcas noliktavās pārdos atklātā izsolē īpašnieku neizpirktās preces ,

kuras apskatāmas izsoles dienā.

NodokļtT

jSsKo Preču pārbaudīšanas vjetu Svars ^p-
pēc dokumentu N°N° un preču Preču nosaukums kg .

kārt. īpašnieks ska,ts (bruto) ' taksācija
Ls

Pasta sūtījumi.
1. Kv. ser. E. Ne 67688 Vīriešu un sieviešu apģērbi un

Šostoks, Lija veļa 1 vieta 18,15 4613,31
2. Kv. ser. E. Ne 67712 Vīriešu un sieviešu apģērbi, veļa

Goldšteins, Movša un apavi 1 „ 11,4 1243, 16
3. Kv. ser. E. Ne 67716 Vīriešu, sieviešu un bērnu ap-

Goldšteins, Movša ģērbi un veļa 1 „ 14,6 2024,51
(Muitas lik. 494. p. kārt.)

4. Izraksts Ne 172 ļ Kombinēti medikamenti un
Koblencs, Zamuels aspirīns 1 „ 0,145 3,63

Aizrādījums. Bez tam šajā izsolē pārdos iepriekšējā izsolē nepārdotās preces (sk. ,,V. V."
1933. g. 179. num.).

Uz Muitas lik. 477. p. neizpirktās preces tiks pārdotas bez imp. rēg. kom. atļaujas, bet citas
preces pēc nosolīšanas izsolē var tikt izlaistas vietējā tirgū viena mēneša laikā, nokārtojot kontingenta
formalitātes vai arī tajā pat laikā izvedot preces uz ārzemēm. 18367o

Rīgas pilsētas nekustama īpašumu nodala
pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē izzīmētus kokus

šādās mežniecībās:
Bukultu mežniecībā:

1. Venču apg. 1329 skuju kokus, novērtētus par Ls 9107
Piņķu mežniecībā:

2. Kaupa apg. 1114 skuju kokus, novērtētus par Ls 7287
3. Božas „ 506 „ „ „ „ „ 3033
4. Batara „ 560 „ „ „ „ „ 3515
5. Antiņa „ 510 „ „ „ „ „ 3026

Mangaļu mežniecībā:
6. Jaunciema apg. 117 skuju kokus, novērtētus par Ls 839
7. Bākša „ 426 „ „ „ „ „ 4188

Ikšķiles mežniecībā:
8. Kranciema apg. 1460 skuju kokus, novērtētus par Ls 5779
9. Dirveika „ 2643 „ „ „ „ „ 13143

10. Sila „ 1905 „ „ „ „ „ 14256
11. Kausa „ 2011 „ „ „ „ „ 12375

Limbažu mežniecībā:
12. Kīmera, Brieža, Kolas apg. 1632 bērzu koki, novērt, par Ls 4637
13. Virbotnes „ 533 „ „ „ „ „ 2177
14. Ķīmera, Brieža ,, 1470 apšu ,, ,, ,, ,, 4606

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, uzrādot
katru vienību atsevišķi, slēgtās aploksnēs iesniedzami nekustamu
īpašumu nodaļai,L. Ķēniņu ielā 5, ist. 72, līdz 1933. g. 27. oktobrim,
pīkst. 12 dienā. Tai pašā dienā un turpat notiks arī mutvārdu izsole.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā nodaļas kasē drošības
nauda 10% apmērā no novērtējuma.

Pilsētas valde patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem, kā arī torgus neapstiprināt.

Tuvākas ziņas darba laikā, 72. istabā. L 3008 18435x
2* Rīgas pils. nekust. īpaš. nodaļa.

fti&rtimin. Jiņgaāes purvafāe
(Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12).

iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 24. oktobrī, pīkst 11,

1) pneumatiskās riepas 26 gab.
2) pilngumijas riepu 1 gab. un
3) riepu kameras 22 gab.
Piedāvājums jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-

summas.
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a.
Izsoles nosacījumi, techniskie noteikumi, kā arī tuvāki paskaid-

rojumi Apgādes pārvaldes finanču daļā. L 3013 18434x

Vtt tetaļu ekrtitijas direkcija
1933. g. 25. oktobrī, pulksten 11, Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 326,

raKstueida izsolē izdos mazahprasitājam
uz vienu gadu visādu preču, bagāžas, ekspressūtījumu,
laikrakstu, piena un tukšo piena trauku un citu sūtījumu
ie-, iz- un pārkraušanas darbus Jelgavas un Rīgas pas.

(augšējās) stacijās.
Apmaksātie ar paredzēto zīmognodevu rakstiskie piedāvājumi

jāievieto slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,.Ekspluatācijas direkcijai
uz Jelgavas vai Rīgas pas. (augšējās) stacijas preču ie-, iz- un pār-
kraušanas darbu izsoli 1933. g. 23. oktobrī", un jāiesniedz direkcijai
ist. 323 līdz š. g. 25. oktobrim, pulksten 11.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Iesniedzamos piedāvājumos uz Jelgavas un Rīgas pas. staciju

darbiem jāuzrāda cena atsevišķi par katriem ie-, iz- un pārkrauja-
miem 10 kilogramiem, saskaņā ar kārtību, kāda paredzēta izsoles
noteikumos.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā sekojoša drošības nauda:
par darbiem Jelgavas stacijā Ls 300,—, bet par darbiem Rīgas pas.
stac. Ls 600,—.

Tuvākās ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba
un izsoles noteikumiem Dzelzceļu virsvaldē, istabā Ne 323, darba
laikā. ]^ 17374v

tļfJL Š. g. 24. oktobrī, pīkst. 12.30 dienā pārdos
ļļttOMļfC Baltijas savstarpējās kredi.biedrības telpās

Merkeļa ielā Ne 2, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā atklātā
vairāksolīšanā vienu blanko cedētu obligāciju Ne 2187, par
Ls 4000,— nomināl ingrosēta uz nekustamu īpašumu Rīgā, V hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 560.

Tuvākas ziņas augšminētā kreditbiedrībā.
18423 Zvēr. biržas māklers P. Runners.

iM§4-m,mma> ^ g' 24- oktobri > P lkst - 3 P- P- , pārdos Rīgas
mU.rn.rn.āJgjJC». Pilsētas diskontobankas telpās, šīs pašas ban-

kas uzdevumā atklātā vairāksolīšanā
vienu blanko cedētu obligāciju JVs 273,

par Ls 60.000,—, nomināl ingrosēta uz nekustamu īpašumu Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 79, III hip. iec. ar zemes grām. reģ. Ne 393,
grupa 33, Ne 106. Tuvākas ziņas augšminētā bankā.

18424 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.



Darba devēju zināšanai!
Valmieras kopējas slimo kases valde

ar šodara zināmu, ka darba devēju pilnvarnieku un viņu vietnieku vēlēšanām 1933. g. 11. un 12. novembrī
iesniegts tikai šāds, par derīgu atzīts, kandidātu saraksts:

Apvienotais darba devēju kandidātu saraksts JVs 1
uz Valmieras kopējās slimo kases darba devēju pilnvarnieku un viņu vietnieku vēlēšanām 1933. gada
11. un 12. novembri.

i» -

Ne £
pēc ļ Kandidātu uzvārds un vārds| Darba vietas nosaukums

kārtas ļ >

1. Ozoliņš, Pēteris 35 g. Valmieras notārs
2. Ziediņš, Alberts, Dr .... 54 g. Valmieras pilsētas slimnīcas direktors
3. Ozoliņš, Vilhelms 48 g. i Mājsaimniecība, Smiltenē
4. Maziņš, Jānis 47 g. I Maiznīcas-kondītorejas īpašn., Smiltenē
5. Eglītis, Rūdolfs, Dr 41 g. Ārsts un dzirnavu īpašnieks, Limbažos
6. Kuplis, Hermanis 37 g. Ārsts, Staicelē
7. Ziediņš, Jānis 36 g. Krāsotāju meistars-uzņēmējs, Valmierā
8. Spīlbergs, Ernsts 57 g. Tirgotājs, Valmierā.
9. Dūnis, Jānis 42 g. Tirgotājs, grāmatrūpnieks, Valmierā

10. Marovskis, Francis 45 g. Izdevniecība ,,Valmierietis", Valmierā
11. Liepiņš, Pēteris .......44 g. Šoseju būvju un pāri. punkta uzņēmējs, Valmierā
12. Mevers, Pēteris-Pāvils .... 54 g. ,,Gaujas aptiekas" īpašnieks, Valmierā
13. Gulbis, Antons 44 g. Mēchaniskās darbnīcas īpašnieks, Valmierā
14. Martinsons, Ernsts 44 g. Tirgotājs, Valmierā
15. Migla, Pēteris 36 g. Smiltenes pilsētas galva
16. Bērziņš, Ottomārs 54 g. Dārzniecība, Valmierā
17. Trēziņš, Eduards 52 g. Tirgotājs, Valmierā
18. Pētersons, Aleksandrs .... 59 g. Linu vērptuve, Valmierā
19. Nelke, Pēteris 67 g. Mašīnu mēchaniskā darbnīca, Valmierā
20. Andersons, Fricis 44 g. Apavdarbnīcas īpašnieks, Valmierā
21. Švercs, Augusts 60 g. Kokmuižas alus darītava
22. Smilškalns, Jānis 42 g. Valmieras pilsētas valde
23. Gustsons, Pēteris, Dr . . . . 32 g. Ārsts, Alojā
24. Balodis, Kārlis 40 g. Ādu ģērētavas īpašnieks, Limbažos
25. Vikmanss, Kārlis 29 g. Galdnieku darbnīca, Valmierā
26. Grūoe, Alfrēds 56 g. Baltijas papīru un papes fabrika, Staicelē
27. Prange, Gastons 44 g. Limbažu pilsētas galva
28. Bundža, Pēteris 47 g. , Manufaktūras tirgotājs, Valmierā
29. Ziediņš, Mārtiņš-Richards . . 40 g. Autogarāžas īpašnieks, Valmierā
30. Līcis, ' Jūlijs . ' 53 g. Vilnas fabrika, Valmierā
31. Stakle, Jānis 42 g. Tirgotājs, Valmierā
32. Ķirpis, Jānis 26 g. Galdniecība, Valmierā
33. Zaķis, Kārlis 59 g. Dārzniecība, Valmierā
34. Vītols, Jānis 46 g. Namsaimnieks un uzņēmējs, Alojā
35. Balodis, Jānis 45 g. Drēbnieks, Valmierā
36. Cepurnieks, Jānis 40 g. Galdniekdarbnīca, Valmierā
37. Cimdiņš, Eduards 49 g. Manufaktūras tirgotājs
38. Sprižej Elza 36 g. Frizieru veikals, Valmierā
39. Brigaders, Jūlijs ...... 54 g. Galdniecība, Valmierā
40. Rungainis, Remberts .... 45 g. Ostas uzņēmuma īpašnieks, Ainažos

Ņemot to vērā, un pamatojoties uz slimo kasu normālstatūtu 129. un 154. p., slimo kases valde
paziņo, ka darba devēju pilnvarnieku un viņu vietnieku vēlēšanas jau uzskatāmas par notikušām un
saraksta pirmie divdesmit kandidāti par ievēlētiem pilnvarniekiem, bet pārējie divdesmit — par ievē-
lētiem viņu vietniekiem.

Reizē ar to, kases valde ziņo, ka darba devēju balsošanas š. g. 11. un 12. novembrī nenotiks.
18105x ' Kases valde.

Kases dalībnieku zināšanai!
Valmieras kopējas slimo kases valde

ar šo dara zināmu, ka 1933. g. 11. un 12. novembra darba ņēmēju pilnvarnieku un viņu vietnieku
vēlēšanām iesniegti šādi, par derīgiem atzīti, kandidātu saraksti:

Apvienotais rūpniecības strādnieku, iestāžu un tirdzniecības uzņēmumu
kalpotāju kandidātu saraksts JV° 1

uz Valmieras kopējās slimo kases darba ņēmēju pilnvarnieku un viņu vietnieku vēlēšanām 1933. g.
11. un 12. novembrī.

?S- t
KdaiKandidāta uzvārds| Nodarbošanās Darbavieta

22 Ne un vardS|

1. 2015 Viselis (Vizla), Jānis 34 g. darba vietu Valmieras, kopējā slimo kasē
kontrolieris

2. 1184 Gūtmans, Emīls . . 55 g. strādnieks Baltijas papīru un papes fabrika,
Staicelē

3 131 Vilķins, Gustavs . . 59 g. strādnieks Anonīma cepuru fabrika, Limbažos
4. 5863 Vildiņšļ Arturs . . 35 g. rajona pārzi- Valmieras kopējā slimo kasē

nis .Smiltenē
5 216 Tauriņš Roberts . 32 g. veikalvedis Patērētāju b-bā „Darbs", Valmierā
?6. 2134 Strākov 's, Jānis . . 34 g. sanitārs Valmieras pilsētas slimnīcā

7. 476 Auzenbergs, Ādams. 49 g. vecākais kon- Valmieras šaursliežu pievedceļš
duktors

8 166 Gailis Erasts ... 42 g. kalējs Anonīma cepuru fabrika, Limbažos

9 2278 Martinsons Kārlis . 45 g. strādnieks Liepiņa-Graudiņa uzņēmuma, Valmiera

īo! 10362 Mollers, Kārlis .. 41 g. ādģēris FCakara ādu ģērētavā,_ Valmiera _
11 2195 Zālītis Kārlis ... 41 g. galdnieks J. Cukura galdnieka darbnica,Smiltene
12.' 3979 Jansons, Marta . . 26 g. adītāja J. Lipkina adītavā, Valmiera _
13 11894 Vintinš Austra . . 22 g. grāmatvede Patērētāju b-ba „Darbs , Valmiera

14' 8363 Podzi 'nš Jānis ... 41 g. kurinātājs Valmieras pilsētas elektrības stacija,
' ' Valmierā

15 2937 Vente Pēteris ... 34 g. mašīnists Jūl. Līča vilnas vērptuvē, Valmierā

16' 4528 Bušs, Zelma ... 25 g. apkalpotāja K.Ķirpis ..Livonijas viesnīcā^Valmiera

17 409 Knope Emīlis ... 42 g. atslēdznieks Valmieras šaursliežu pievedceļa depo,
' Valmierā

18 7611 Antonuks Alīde . . 22 g. strādniece Baltijas papīru un papes fabr., Staicelē

1910300 Polis ' Voldemārs . 43 g. dārznieks K. Zaķis dārzniecībā, Valmiera

20 1116 Liepinš Krišjānis . 32 g. strādnieks Baltijas papīru un papes fabr. Staicele

21 312 Vilde [ānis .... 52 g. atslēdznieks Valmieras šaursliežu pievedceļa depo,
'Valmierā

->9 9ifi6 fioševics Emīls . . 26 g. konditors A. Ozoliņa konditorejā, Valmierā

934736 Kalniņš Artu s 25 g. pārdevējs Ed. Trēziņa tirgotavā, Valm era

24! 350? KarS Valerija i 29 g. kanclejiste Valmieras pils. eletrības stacja, Vai-
miera

25 2605 Putniņš Kārlis . . 54 g. podnieks M. Upes podniecibā, Valmierā

26! 9531 Fogels, Fricis ... 62 g. maiznieks J. Maziņa maiznīca Smiltene

27 2443 Škerberes Alfrēds . 30 g. 1 kurpnieks J. Liepiņa apavdarbnīcā Valmiera

28 1029 Vanags Krišiānis . 60 g. ; strādnieks Baltijas papīru un papes fabr.,Staieele

29653 Osis ēkab 49 g. strādnieks Ed. Trēziņa tirgotava, Valmiera

30 458 CīrulisManis 47 g. krāsotājs Valmieras šaursliežu pievedceļš _

£ 9u48 Su.iš,Arno.ds . 27|. fonneriJ
^^t^J'^S'?w fifi4 Siiāts lānis . 39 g. apkalpotājs Smiltenes pilsētas vaiae

1 2200 v'efbndf jlnis' . . 53 g. kopotājs P.
S^^iecībā ^'mierā

X. ?54Ž UvS, ji£i i . 29 g. veikalvedis Patērētāju kooperatīvs „Dadz,s , Stai-

'CClt.„ ..-..= , 9fi o ' rirPhnipks Deidera apģērbu darbnīcā, Valmiera

38 S kES Ant' ons ' ' \ 24 J , aplStājs ?Sas fibētas sllmnica, V£*438. 6280 Ķirsis Antons . * 5 strādnieks Baltijas papīru un papes fabr., Staicele
39. 1150 Kažoks Jēkabs . . 46 g. : fj°™e™ 7 "«ideradesu darbnīcā, Valmierā
40. 1647 Pauts Jams • ? 63 g. , desu.m»stars J;^a elektrIbas stacijā, Valmierā

.^ ĪSS I 5a3š,Sdemārs 2o|gājējs JDūņa grāmatu sietuvē, Valmierā

a-2 ļ Hai Kandidātu uzvārds I L._ .. .-».. r,QrhQ ,.iefa
JŠ

d
f un vārds 1

Nodarbošanās Darbavieta

43. : 11039 Grundiņš, Marta . . 30 g. slimnieku \ Valmieras pilsētas slimnīcā, Valmierā
kopēja

44. 471 Bacis, Dāvis ... 39 g. konduktors Valmieras šaursliežu pievedceļš
45. ; 12253 Melupe, Ādams. . . 55 g. strādnieks ļ Valmieras pilsētas valdē
46. i 6244 Ārensis, Jūlijs ... 48 g. galdnieks ļ A. Trēziņa galdniecībā, Valmierā
47. ; 5006 Veļionskis .Aleksandrs 57 g. krāsotājs | J. Ziediņa krāsošanas uzņēmumā, Val-

mierā
48. i 10485 i Gulbis, Dāvis ... 70 g. galdnieks J. Cukura galdniekdarbnīca, Smiltenē
49. ļ 843 ļ Puķīte, Jānis . . . ! 30 g. montiers ; Valmieras pilsētas elektrības stacijā,

Valmierā
50. 1 2280 Grāpis, Mārtiņš . . 41 g. strādnieks Liepiņa-Graudiņa pārlādēšanas punktā,

Valmierā
51. 6098 Vilnis, Olga .... I 25 g. pārdevēja A. Ozoliņa maiznīcā, Valmierā
52. 4396 Bērziņš, Jānis ... 36 g. strādnieks P. Liepiņa-Graudiņa pārlādēšanas

punkts Valmierā
53. 7044 Tillers, Jānis ... 28 g. puceris Fr. Cakara liestu fabrikā, Valmiera
54. 8605 Bemberis, Artūrs . 22 g. galdnieks Lūla galdniecībā, Smilltenē
55. 164- Impe, Kārlis. . . . ļ 58 g. strādnieks Anonīma cepuru fabrika, Limbažos
56. 12519 Līsmens, Leonhards 22 g. kalējs J. Cauča kalēj darbnīcā. Valmierā

57. 1577 Turciņš, Jānis ... 39 g. i apavu ' U. Ūdra apavdarbnīcā, Valmierā
meistars

58. 1037 Ūkas, Jānis .... 30 g. ' strādnieks ' Baltijas papīru un papes fabrikā,
Staicelē

59. 3299 Babrovs, Kārlis . . 28 g. strādnieks Anonīma cepuru fabrika, Limbažos
60. 1523 Grinbergs, Paulis . 29 g. kurpnieks J. Liepiņa apavdarbnīcā, Valmierā
61. 5571 Jansons, Elza ... 29 g. slimn. kopēja Valmieras pilsētas slimnīcā
62. 4656 Ceipis, Pēteris ... 30 g. puceris Fr. Cakara liestu fabrikā, Valmierā
63. 5005 Pechako, Oskars . . 45 g. krāsotājs J. Ziediņa krāsošanas uzņēmumā,

Valmierā
64. 9488 Ūdris, Arnolds . . 38 g. kurinātājs Valmieras pilsētas elektrības stacijā,

Valmierā
65. 7903 Kaska, Pēteris . . 53 g. podnieks Apiņa podniecībā, Valmierā
66. 158 Lapiņš, Jēkabs. . . 56 g. strādnieks Anonīma cepuru fabrika, Limbažos
67. 655 Kuzma, Miķelis . . 66 g. nakts sargs Valmierā
68. 10674 Ābels, Toms ... 68 g. mucenieks Krievu-Baltijas minerālu eļļas rektifik

A. S., Valmierā
69. 8514 i Zariņš, Anna ... 25 g. pārdevēja J. Maziņa maiznīcā, Smiltenē
70. 5004 1 Zemits, Kārlis ... 56 g. ,' krāsotājs J. Ziediņa krāsošanas uzņēmumā, Val-

mierā
71. 1156 Kociņš, Jānis ... 58 g. ( Strādnieks Baltijas papīru un papes fabr., Staicelē
72. 1736 Bemberis, Lūcija . 48 g. pārdevēja Ed. Trēziņa konditorejā, Valmierā
73. 7427 Fridvalds, Ēriks . . 23 g. kurpnieks J. Lānis apavu darbnīcā, Limbažos
74. 6867 Nerik, Marija . . 47 g. pārdevēja A. Tešs galantērijas preču tirgotavā,

Valmierā
75. 5939 Zommers, Kārlis . 23 g. galdnieks Jansona galdniecībā, Valmierā
76. 8336 Krastiņš, Kristina . 34 g. kalpone P. Apiņa podniecībā-mājsaimniecībā,

Valmierā
77. 6773 Krastiņš, Jānis . . 28 g. kurpnieks J. Lānis apavu darbnīcā, Limbažos
78. 9414 Zakevics, Eiženija . 23 g. friziere Z. Šmits friziera darbnīcā, Valmierā
79. 4548 Lazdiņš, Jēkabs . . 55 g. maiznieks J. Mangalis maiznīcā, Smiltenē
80. 9536 Gailītis, Alfrēds . . 26 g. skārdnieks Bessera skārdnieku darbnīcā, Smiltenē
81. 1885 Vīlips, Hermanis . 36 g. kurpnieks P. Lācis apavu darbnīcā, Valmierā
82. 12141 Zvirbulis, Emma . 21 g. strādniece J. Līča vilnas vērptuvē, Valmierā
83. 11491 Brože, Frika. ... 21 g. apkalpotāja Valmieras pils. valde, bibliot. Valmierā
84. 45 Kurmis, Pēteris . . 44 g. zirgu puisis Valmieras pilsētas valde, Valmierā
85. 5323 Julla, Jūliuss ... 57 g. ceplinieks M. Lūciņa un P. Apsītes ķieģeļu ceplis,

Valmierā

Apvienoto darba ņēmēju kandidātu saraksts JV° 2
uz Valmieras kopējās slimo kases darba ņēmēju pilnvarnieku un viņu vietnieku vēlēšanām 1933. g.
11. un 12. novembrī. ?

tA

$t ^r
Kandidātu uzvārds|Nodarbošanās Darba vieta

ņH tf„ un vārds. JJ
*^ N- > .

1. I 1361 Kiršs Voldemārs . . 39 g. pārdevējs E. Spieiberga tirg., Valmierā
2. 3305 Hincenbergs, Kārlis. 30 g. grāmatvedis Lauksaimnieku Centrālbankas Valmie-

ras nod., Valmierā
3. 400 Krievs, Eduards . . 36 g. kustības rī- Valmieras šaursl. pievedceļš, Valmierā

kotājs
4 2049 Rudzītis, Kārlis . . 46 g. galdnieks P. Rudzīša galdniecība, Smiltenē
5. 11110 Skrodelis, Roberts . 27 g. kantorists P. Raiska mant. vilnas, linu, pakulu

vērptuve un austuve, Mazsalacā
6. 1217 Briedis, Vasilijs . . 48 g. kantorists Baltijas papīru un papes fabr. akc.

sab., Staicelē
7 1506 Gailītis, Eduards . 51 g. pārdevējs J. Vītola tirgotava, Limbažos

8 1737 Briedis, Vilis ... 34 g. pārdevējs Ed. Renča mant. ādu tirg., Valmierā
9 1392 Pelsis, Jānis ... 28 g. atslēdznieks Valmieras šaursl. pievedceļš, Valmierā

10. 3586 Birzulis, Kārlis . . 30 g. grāmatvedis Valmieras biedrības krāj-aizd. sab.,
Valmierā

11 3828 Ore, Eduards ... 41 g. galdnieks K- Vikmaņa galdniecībā, Valmierā
12 810 Vergins, Ernests . . 44 g. pārvaldnieks A. Pētersona linu vērptuve, Valmierā
is! 5486 Derums, Augusts . 61 g. strādnieks K- S. Br. Šverc ci Ko alus darītavā,

Kokmuižā
14. 1357 Bakmanis, Jānis . . 29 g. pārdevējs E. Spieiberga tirg., Valmierā

15. 327 Švarcbachs, Augusts 64 g. virskondukt. Valmieras šaursl. pievedceļš, Valmierā

16. 10192 Pinka, Kārlis ... 28 g. priekšstrādn. Š.un Z. dep. 9. raj. inženieris, Valmierā
17. 5892 Velkers, Bernhards . 29 g. stac. priekš- Valmieras šaursliežu pievedceļš, Pāles

nieka palīgs stacijā
18 1741 Zatlers, Richards . 45 g. grāmatvedis Valmieras biedrības krāj-aizdevu sa-

biedrība, Valmierā
19. I 3550 Ansons, Hermanis . 27 g. šoferis R. Ziediņa autogarāža, Valmierā

20. 11592 Žūrins, Antons . . 52 g. meistars F. Cakara liestu fabrika, Valmierā
21. 12291 Miezīti, Akselis . . 21 g. bibliotekārs Smiltenes-Palsmanes-Aumeistaru-Gau-

jienes Lauksaimniecības biedrība,
Smiltenē

22. 10256 Ozols, Jānis-Alfrēds. 27 g. šoferis P. Raiskas mant. vilnas, linu, pakulu
vērptuve un austuve, Mazsalacā

23. 10472 Kalnāzis, Andrejs . 44 g. sekretārs Salacgrīvas pilsētas valde, Salacgrīvā
24. I 6580 Ozols, Pēteris ... 28 g. kantorists A. Pētersona linu vērptuve, Valmierā
25. 11792 Striķis, Pēteris . . 38 g. maiznieks J. Eiduka maiznīca, Valmierā
26. 10457 Kalniņš, Voldemārs. 27 g. strādnieks O. Bērziņa konfekšu darbn., Valmierā
27. 2571 Dūdiņ' š, Pēteris . . 25 g. strādnieks A. Krēsliņa krāsotāva, Valmierā
28. 451 Eglītis, Jānis ... 59 g. kalējs Valmieras šaursl. pievedceļš, Valmierā
29. 1394 Prūsis, Augusts . . 23 g. kalējs P. Nelkes mēchaniskā mašīnu izlabo-

šanas darbnīca, Valmierā
30. 10468 Švalbe, Jānis ... 28 g. grāmatvedis J. Ustupa & A. Bundžes drēbju un

gatavu apģērbu veikals, Valmierā
31. 762 Pelsis, Arnolds . . 26 g. burtlicis Sab. ,,Zeme" grāmatu spiestuve un

sietuve, Valmierā
32. 12021 Jankavs, Roberts . 23 g. grāmatvedis Limbažu krāj-aizd. sab., Limbažos
33! 9570 Tēcis, Teodors ... 55 g. pārvaldnieks The Schell Comp. of Latvia Ltd London

Valmieras noliktava
34. 7251 Jegorovs, Stepans . 37 g. nod. pārzinis Singer Seving Machne Comp. Valmieras

nodaļa, Valmierā
35. 428 Kalniņš, Jānis ... 52 g. 1 ceļu meistars Valmieras šaursl. pievedceļš, Ainažu

stacijā
36 ' 407 Krastiņš, Jānis . . 38 g. kantorists Valmieras šaursl. pievedceļš, Valmierā
37 ļ 3368 Dauguiis, Emma . 23 g. pārdevēja N. Saknes tirg., Valmierā
3S. ! 508 Berķis, Oskars . . 25 g. strādnieks P. Raiskas mant. vilnas, linu, pakulu

vērptuve un austuve, Mazsalacā
39 ? 1537 Jonass, Jānis ... 30 g. pārdevējs J. Pētersona tirg.. Smiltenē
40 1309 Kalniņš, Antons . . 29 g. veikala kalp. P. Pūkas tirgotava, Valmierā
41. 8033 Tamms, Pēteris . . 37 g. šoferis K. S. Br. Šverc un Ko alus darītava

Kokmuižā

42. 1362 Kukainis, Arnests . 44 g. pārdevējs E. Spieiberga tirg., Valmierā



?g. Kases Kandidātu uzvārds|Nodarbošanas Darba vieta
«™ m, un vārds &

43. 3775 Aleksejevs, Viktors 27 g. kustības rī- Valmieras šaursl. pievedceļš, Valmierā
kotājs

44. 470 Bisenieks, Juris
(Georgs) .... 46 g. lokomobiles Valmieras šaursliežu pievedceļš, Val-

vadītājs mierā
45. 4970 Poreiters, Ernests . 31 g. kantorists Baltijas papīru un papes fabr. akc.

sab., Staicelē
46. 9180 Strazdiņš, Arvids. . 24 g. veikala kalp. N. Saknes tirg., Valmierā
47. 12015 Kalniņš, Valdis . . 24 g. māceklis E. Spieiberga tirg., Valmierā

48. 11583 Šmits, Voldemārs . 55 g. krāsotājs P. Raiskas mant. vilnas, linu, pakulu
vērptuve un austuve, Mazsalacā

49. 4962 Mūrnieks, Eduards . 24 g. galdnieks P. Rudzīša galdniecība, Smiltenē
50. 6879 Ziediņš, Vilis ... 29 g. grāmatvedis P. Pūkas tirgotava, Valmierā
51. 885 Miezis, Kārlis . . 43 g. veikala kalp. H. Mieža apavu darbnīca, Valmierā
52. 11783 Roķis, Jānis ... 25 g. veikalvedis Sab. „Zeme" grām. tirgotava, Valmierā
53. 8714 Kamerads, Rūdolfs . 34 g. pārdevējs Tirdzn.akc.sab.A.Lippert tirg. Valmierā
54. 9683 Sniegs, Alfrēds. . . 22 g. galdnieks A. Brigadera galdniecība, Valmierā
55. 7920 Ukriņš, Jānis ... 25 g. ļ strādnieks 12. tēlefona-tēlegrafa rajons, Valmierā
56. 1354 Jānītis, Jūlijs ... 24 g. veikala kalp. F. Cakara ādu tirgotava, Valmierā
57. 8658 Bērziņš, Jānis ... 22 g. maiznieks J. Vīksnes maiznīcā, Smiltenē
58. ' 734 Krauklis, Roberts . 36 g. audējs P. Raiskas mant. vilnas, linu, pakulu

vērptuve un austuve, Mazsalacā
59. 1742 Zatlers, Alfrēds 29 g. grāmatvedis Valmieras biedrības krāj-aizdevu sa-

biedrība, Valmierā

Iestāžu un uzņēmumu kalpotāju un strādnieku apvienotais
kandidātu saraksts JV° 3

uz Valmieras kopējās slimo kases darba ņēmēju pilnvarnieku un viņu vietnieku vēlēšanām 1933. g.
11. un 12. novembrī.

IJ
Kases Km^gvarda

g Nodarbošanās Darba vieta
gS NoN9 U" VardS

£

1. 66 Radziņš, Eduards . 46 g. pilsētas Valmieras pilsētas valde
sekretārs

2. 9338 Mauriņš, Ernsts, Dr 38 g. Valmieras pils. Valmieras pilsētas slimnīca.
skolu ārsts
un slimn.vec.
asistents

3. 3210 Gertners, Arvīds . . 23 g. strādnieks Baltijas papīru un papes fabrika,
Staicelē.

4. 1274 Bērziņš, Jānis ... 50 g. strādnieks Dišlera krāsotavā, Limbažos.
5. 3006 Papulis, Pēteris . . 27 g. pilsētas grā- Smiltenes pilsētas valde.

matvedis
6. 20 Freidenbergs, Jānis. 42 g. kasieris Valmieras pilsētas valde.
7. 1000 Bīriņš, Jānis. ... 40 g. biroja pārzi- Valmieras kopējā slimo kase.

nis-kases se-
kretārs

8. 847 Brūmelis, Eduards . 53 g. mašīnists Valmieras pilsētas elektrības stacija.
9. 1964 Bergs-Berķis, Eduards 33 g. burtlicis J. Dūņa drukatavā, Valmierā.

10. 2899 Krūmiņš, Jānis . . 30 g. strādnieks Baltijas papīru un papes fabrikā,
Staicelē.

11. 1263 Riekstiņš, Mārtiņš . 58 g. vērpējs Tīla vilnas vērptuvē, Limbažos.
12. 5029 īverts, Jānis. ... 52 g. pilsētas vai- Valmieras pilsētas valde.

des sekretāra
vietnieks

13. 1796 Skreba, Ernsts ... 52 g. konduktors Valmieras šaursliežu pievedceļš.
14. 998 Krastiņš, Augusts .. 38 g. darbvedis Valmieras kopējā slimo kase.
15. 5960 Briedis,_Kārlis ... 27 g. veikalvedis Smiltenes patērētāju kooperatīvā.
16. 5441 Bergs, Ādams ... 52 g. mašīnists Valmieras pilsētas pirts.
17. 7356 Beķeris, Alma ... 26 g. grāmatvede Valmieras pilsētas slimnīcā.
18. 2223 Sarkanbārdis, Volde- veikala Valmieras pilsētas pārtikas veikals.

mārs 55 g. pārzinis
19. 2943 Karlsons, Augusts, Baltijas papīru un papes fabrikā,

Andža dēls ... 44 g. strādnieks Staicelē.
20. 3992 Voldiņš, Kārlis. . . 35 g. bibliotēkas Valmieras pilsētas bibliotēkā.

pārzinis
21. 6182 Markus, Roberts . . 22 g. montiepa Valmieras pilsētas elektrības stacijā.

palīgs
22. 7378 Rudzītis, Vilis ... 28 g. burtlicis J. Dūņa drukatavā, Valmierā.
23. 2283 Gruntē, Ernsts. . . 38 g. strādnieks Liepiņa-Graudiņa uzņēmumā, Valmierā
24. 12525 Boikmanis, Fricis . 43 g. provizors, Valmieras pilsētas Centrālā aptiekā.

aptiekas
ai vaiuiiiv

ļ' ,na

25. 114 Hincenbergs, Pēteris 24 g. maiznieks Valmieras pilsētas maiznīcā.
26. 2257 Misiņš, Eduards . . 31 g. sanitārs Valmieras pilsētas slimnīcā.
27. 1870 Dambītis, Voldemārs 40 g. pilsētas Limbažu pilsētas valdē.

sekretārs
28. 6770 Krūms, Mārtiņš . . 24 g. grāmatveža Valmieras pilsētas valde.

palīgs
29. 344 Prikažs, Augusts . . 44 g. lokomotīves Valmieras šaursliežu pievedceļš."

vadītāja
palīgs

30. 11440 Robergs, Kārlis-
Alfrēds 26 g. rēķinvedis Valmieras pilsētas valde.

31. 3039 Voldiņš, Augusts . . 55 g. kurinātājs Valmieras pilsētas slimnīcā.
32. 31 Heniņš, Ella ... 42 g. provizora Valmieras pilsētas aptiekā.

palīdze
33. 67 Rozīte, Jānis ... 47 g. kurjers Valmieras pilsētas valde.
34. 93 Zaļkalns, Amālija . 35 g. asistente Valmieras pilsētas aptiekā.
35. 9098 Hoffmanis, Kārlis . 42 g. kasieris Limbažu pilsētas valdē.
36. 845 Cukurs., Jānis ... 49 g. mašīnists Valmieras pilsētas elektrības stacijā.
37. 3275 Bandenovičs, Jānis. 25 g. galdnieks Cepurnieka galdnieku darbnīcā, Val-

mierā.
38. 3102 Iesals, Hermanis . . 26 g. maiznieks K- Zaķa maiznīcā, Valmierā.
39. 10363 Radziņš, Vilis ... 31 g. strādnieks Jostsona mant. ādu ģērētavā, Valmierā.
40. 457 Upe, Jānis .... 50 g. atslēdznieks Valmieras pilsētas nespējnieku namā.
41. 2914 Šmidts, Marija. . . 55 g. saimniece "Valmieras pilsētas slimnīcā.
42. 1042 Tīsis, Jānis .... 42 g. strādnieks Baltijas papīru un papes fabrikā,

Staicelē.
43. 1801 Spunde, Jānis ... 50 g. priekšstrād- Valmieras šaursliežu pievedceļš.

nieks
44. 1393 Puravs, Tenis ... 31 g. šoferis Valmieras pilsētas valde.
45. 2898 Neivalds, Augusts . 37 g. apkalpotājs Valmieras pilsētas aptiekā.
46. 11976 Blāķis, Paulis ... 48 g. apkalpotājs E. Niedres mājsaimniecībā, Valmierā.
47. 12123 Deritms, Jānis. . . 27 g. strādnieks Jostsona mant. ādu ģērētavā, Valmierā.
48. 848 Auniņš, Pēteris . . 56 g. mašīnists Valmieras pilsētas elektrības stacijā.
49. 5 Blūmentāls, Monika 56 g. vecākā māsa Valmieras pilsētas slimnīcā.
50. 9508 Birzgalis, Anna . . 24 g. rēķinvede Valmieras pilsētas valdē.
51. 10642 Drozdovs, Jānis . . 21 g. strādnieks O. Bērziņa konfekšu darbnīcā, Valmierā
52. 2286 Korps, Jēkabs ... 36 g. strādnieks Liepiņa-Graudiņa uzņēmumā, Valmierā
53. 11260 Šulcs, Malvīne . . . 24 g. slimnieku Valmieras pilsētas slimnīcā.

kopēja
54. 2279 Aleksandrejs, Jānis. 47 g. strādnieks Liepiņa-Graudiņa uzņēmumā, Valmierā
55. 11309 Lilienblats, Efims . 54 g. dārznieks Valmieras pilsētas fermā ,,Savarinā".
56. 469 Blumbergs, Kārlis . 55 g. mašīnists Valmieras šaursliežu pievedceļš, Val-

mierā.
57. 3099 Bisenieks, Eduards . 39 g. montieris Valmieras pilsētas elektrības stacijā.
58. 12255 Sprincis, Jānis ... 43 g. darbvedis Valmieras pilsētas valdē.
59 3440 Jirgensons, Zenta . 33 g pārdevēja Ozoliņa tirgotavā, Limbažos.
60. 2 Aleksiņš, Jānis. . . 48 g. apkalpotājs Valmieras pilsētas aptiekā.
61. 59 Bergmanis, Berta . 49 g. slimnieku Valmieras pilsētas slimnīcā, Valmierā.

kopēja
62. 11951 Rille, Marija. ... 39 g. veļas mazgā- Valmieras pilsētas slimnīcā, Valmierā.

tā ja
63. 854 Jansons, Hermanis . 52 g. kalpotājs Valmieras pilsētas slimnīcā, Valmierā.

Iespiests Vai

*"* "^ Kases č
c-S dal. Kandidātu uzvārds r Nodarbošanās Darba vieta
^« Xe Un vārds »

64. 7981 v Rago|sky, Schneers. 39 g. veikala Br-ļu Popjansku apavu darbnīcā
pārzinis „Rekord", Valmiera.

65. 42 Krēsliņš, Rozālija . 55 g. veļas pārzine Valmieras pilsētas slimnīcā.
66. 2114 Spalviņš, Jānis. . . 37 g. v. montieris Valmieras pilsētas elektrības stacijā.
67. 4991 Kalniņš, Kārlis . . 66 g. sētnieks J. Dūņa uzņēmumā, Valmierā.
68. 2934 Trumpe, Jānis ... 48 g. strādnieks Baltijas papīru un papes fabrikā,

Staicelē.
69. 9690 Kalniņš, Alvīne . . 27 g. pārdevēja E. Martinsona tirgotavā, Valmierā.
70. 62 Puķīte, Elizabete. . 34 g. darbvede Valmieras pilsētas slimnīcā.
71. 10377 Koks, Milda. ... 31 g. veļas mazgā- Valmieras valsts kurlmēmo skolā.

tāja
72. 3685 Veikners, Kristīne . 48 g. mājkalpotāja T. Jerkina mājsaimniecībā, Valmierā.
73. 6823 Greizis, Jēkabs. . . 30 g. strādnieks Valmieras pilsētas valdē.
74. 9495 Zēmelis, Marta. . . 24 g. kasiere Valmieras pilsētas pārtikas veikalā.
75. 5898 Strākovs, Emma . . 26 g. kalpone H. Vīra „Rīgas viesnīcā", Valmierā.
76. 6191 Altbergs, Marlīne. . 35 g. vecmāte Valmieras pilsētas slimnīcā.
77. 7956 Zvirbulis, Marija . 48 g. kalpone H. Vīra ,,Rīgas viesnīcā", Valmierā.
78. 9574 Metums, Pēteris . . 62 g. materiālu Valmieras pilsētas valdē.

pārzinis
79. 5829 Bērziņš, Berta ... 35 g. slimo kopēja Valmieras pilsētas slimnīcā.
80. 5185 Pakalns, Emma . . 43 g. slimo kopēja Valmieras pilsētas slimnīcā
81. 2843 Paegle, Kārlis ... 58 g. apkalpotājs Valmieras pilsētas valdē.
82. 7754 Bārītis, Paulīne . . 49 g. kasiere Valmieras pilsētas gaļas apskates punkts
83. 4914 Pijols, Pēteris ... 25 g. kasieris Smiltenes pilsētas valdē.
84. 39 Kalniņš, Eduards . 56 g. strādnieks Valmieras pilsētas fermā „Savarina".
85. 11353 Krišjānis, Kristīne . 49 g. lopu kopēja Valmieras valsts kurlmēmo skolā.
86. 828 Kokums, Alvīne . . 40 g. saimniece Bērnu patversmē „Savarina", Valmierā
87. 8339 Neslers, Elīna ... 23 g. friziere P. Bērziņa frizierdarbnīcā, Smiltenē.
88. 1327 Andersons, Emma . 48 g. kalpone Fr. Andersona mājsaimniecībā, Val-

mierā.
89. 10681 Ābelīte, Velta ... 24 g. kalpone E. Niedres mājsaimniecībā, Valmierā.
90. 8959 Bužlis, Elvīra ... 21 g. pārdevēja J. Mangaļa maiznīcā, Smiltenē.

18103 Kases valde.

Ar Latgales apgabalt. 1932. g.
20. augusta lēmumu slēgtās

Jaunciema krāj-aizdevu
sabiedrības!

kreditori tiek uzaicināti uz |g|

kreditoru sapulci, 1
kas notiks š. g. 22. novembrī,
plkst. 16, Daugavpilī, Zaļajā
ielā Ne35, dz. 3, ar šādu dienas
kārtību:
1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas valdes vēlēšanasun
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Prasības jāpiesaka viena mē-

neša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
Daugavpilī, Zaļajā ielā Ne 35,
dz. 3. 18414x

Aizgādnis J. Kalnietis.

Doles pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi. ser. MJ Ne 007426/304604,
izdotu no Rīgas prefektūras 1930.
gada 8. februārī ar Katrīnes Bēr-
ziņš vārdu un 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. NT Ne 010546/1727, izd.
no Doles pagasta valdes 1930. g.
10. aprīlī ar Jēkaba Pētersona,
vārdu. 15322z

III IIHlMUM IHI IIIIM'l—Htt âi^M

Saeimas kodifikācijas nodaļa
izlaidusi šādu jaunu 1933. g.

izdevumu:
Rokas grāmata

likumkrājuma lietotājiem.
I. Likumkrājuma uzņemto aktus

grozījumi.
II. Likumkrājuma alfabētiskais

satura rādītājs.
(1919.—1932. g.)

Izdevuma I daļā uzņemti ldz
1932. g. 31. decembrim izsludi-
nātie spēkā esošie likumdošanas
aktu pārgrozījumi un papildi-
nājumi līdz ar pamataktu virs-
rakstiem, norādot II daļā, at-
tiecīgās ailēs, uz itin visiem, kā
spēkā esošiem, tā arī atkritušiem:
aktiem.

Ar šās Rokas grāmatas palī-
dzību attiecībā uz ikkatru Likum-
krājuma ievietotu aktu var no-
skaidrot, ciktāl tā atsevišķas
normas vēl ir spēkā un, ja nav
spēkā, tad ar ko un kad tās at-
celtas vai atvietotas; bet ja akts
grozīts vai papildināts, tad sniegti
vienkopus visi spēkā esošie gro-
zījumi. Tāpat no šā izdevuma
redzams, kādi akti ievesti kodi-
ficētās likumgrāmatās.

Šis izdevums atvieto 1927. gadā
izdoto ,,Rokas grāmatu Likum-
krājuma lietotājiem" un 1928. g.
izdoto ,.Alfabētisko satura rā-
dītāju".

Maksā:
brošēts eksempl.

bez piesūtīšanas . . . Ls 9,—
ar piesūtīšanu pa pastu. Ls 9,40
šagrēnkalikona vākos:

bez piesūtīšanas . . . Lsll,—
ar piesūtīs, pa pastu . , Ls 11,40

pusādas vākos:
bez piesūtīšanas . . . Lsl2,--
ar piesūtīs, pa pastu . . Ls 12,40

Dabūjams Valsts tipogrāfijā,

I pili, 1. istabā, kur arī vienīgi jā-
griežas ar' pieprasījumiem.

Valsts tipogrāfija.

Valsts tipogrāfija
par jaunu iespiedusi

trešā, izlabotā un papildinātā:
izdevumā Tieslietu ministrijas se-
višķas komisijas sastādītu likum-

grāmatu:
I. Vidzemes un Kur-
zemes zemnieku likumi

(Zemnieku privāttiesības).

II. Nodevu nolikuma.
noteikumi

par mantojuma, dāvinājuma, at
savināšanas, aktu u. c. nodevām
ar paskaidrojumiem un dažiem:
Senāta un Tiesu palātas sprie-

dumu izvilkumiem.
Grāmatā uzņemti attiecīgie no-
teikumi, kas izsludināti līdz

1933. g. 15. martam.
Tā pieprasāma un dabūjama?
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Maksā 1 eksemplārs:
brošētā veidā Ls 2,—
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 2,35»
šagrēnkalikona vākos . ,, 3,—
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 3,35

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī..

Ar Latgales apgabalt. 1932. g.
20. augusta lēmumu slēgtās

Jaunciema Krāj-aizdevu
sabiedrības

biedri tiek uzaicināti uz

pilnu biedru sapulci,
kas notiks š. g. 12. novembrī,
plkst. 9, Jaunciema, Līksnas
pag. Leona Ignata d. Michailova
mājā, ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) likvidācijas valdes vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi. 8415x

Aizgādnis J. Kalnietis.

Latvijas Atbrīv. Palīdz, b-bas
š. g. 30. sept. mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

numuriem:
Vērtībā Ls 850 — 2163.

Vērtībā Ls 110 — 3747.
Vērtībā no Ls 60 līdz Ls 10:

209, 549, 922, 1480, 637,
2024, 52, 79, 824, 887, 3561, 93,
4038, 256, 428, 835, 5047, 912.
Vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 1,—:

104, 131, 393, 419, 491, 563,
568, 607, 670, 874, 986, 995, 1346,
463, 479, 645, 718, 822, 953, 960,
972, 2043, 60, 70, 88, 143, 173,
225, 304, 309, 355, 370, 374, 611,
634, 646, 656, 693, 731, 734, 755,
773, 789, 821, 828; 872, 3010,
57, 59, 61, 78, 356, 432, 439,
454, 492, 565, 653, 925, 4087,
117, 155, 293, 297, 436,470,544,
819, 851. 882, 892, 895, 926, 934,
5006, 37, 69, 79, 124 158, 303,
393, 398, 421, 603, 620, 705, 726,
728, 746, 912, 933, 945, 975.
Vinnesti izņemami 1 mēn. laikā

no šī saraksta izsludināšanas die-
nas, Rīgā, Elizabetes ielā Ne 95,
pirmdienās un piektdienās no
pulksten 10—12. 18413x

Lenču pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Igaunijas
zirga pasi, izdotu no Vilandes
apr., Tenesilme pagasta valdes
1925. g. maija mēnesī ar Dāvida
Johansona vārdu. 15321z

Planicas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 7,
izdotu no Planicas pagasta valdes
1930. g. 4. jūnijā ar Indriķa
Dumeravs vārdu. 15320Ž

Zīdu vecāku biedrība Latvijā
ziņo, ka nozaudētas 3 naudas
vākšanas listes NsN°46, 61 un 65,
ziedojumu vākšanai Žīdu vecāku
biedrības Latvijā bērnu kolo-

ļ nijas labā. Minētās listes skaitās
I par annullētām. 18412x

Akciju;sabiedrība] |§?

Pirmais privātais Mnb
|i2u<tupes

lombarda telpās, pašu namā,
L. Kalēju ielā Ne 18/20, 1933. g.
8. novembrī, plkst. 1 dienā,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz Ne 542.000, 1933. g. 22. 'no-
vembrī līdz Ne 545.000, 1933. g.
6. decembrī līdz Ne 549.000 un
1933. g. 20. decembrī līdz
Ne 553.000. Ūtrupē nozīmētās
ķīlas jānokārto trīs dienas pirms
ūtrupes, pretēji jāmaksā par
zelta un sudraba lietām proves
valdes izdevumi.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabsr pulksteņi, uzvalki, .ka-
žoki, velosipēdi, šujmašīnas u.t.t.

18410x Valde.

sts tipogrāfijā.

HSķolimzD. uiiriiDuz-
nēniiHio. slimoto
valde paziņo, ka 1933. g. 19. un
20. novembrī notiks Atsev.tirdzn.
un rūpniec. uzņēmumu darbi-
nieku slimo kases

darba devēju
pilnvarnieku vēlēšanas.

Vēlēšanas notiks pēc ,,Valdības
Vēstnesī" 1933. g. 187. un
188. numurā izsludinātiem slimo
kasu normālstatūtu nosacīju-
miem.

Pie kam, saskaņā ar tiem pa-
šiem normālstatūtiem tiek pazi-
ņots, ka:

1) 1. oktobri Atsevišķo tirdzn.
un rūpniec. uzņēmumu darbi-
nieku slimo' kasei pievienoto
darba vietu īpašnieki, kuri no-
darbināja ne mazāk par 5 dar-
biniekiem bija 350 un 812 tādu
kuri nodarbināja mazāk par
5 darbiniekiem katrs.

2) Darba devējiem jāievēl
30 pilnvarnieki;

3) Minētos normālstatūtu 126.,
128., 129., 130., 148., 149.,
150., 153. un 154. § noteiktā
kārtībā sastādītie kandidātu sa-
raksti, bez kādiem labojumiem,
strīpojumiem vai kasījumiem, ie-
sniedzami Atsevišķo tirdzn. un
rūpniec. uzņēmumu darbinieku
slimo kasē, Stabu ielā Ne 23,
dz. 10, pie sekretāra no plkst. 10
līdz 14, š. g. 2., 3. un 4. novembrī.

4) Kandidātu sarakstiem jābūt
parakstītiem statūtos paredzētā
kārtībā no ne mazāk kā 10 darba
devējiem.

Vēlēšanas notiks ar kandidātu
sarakstiem kases telpās, Stabu
ielā Ne 23, dz. 10, š. g. 19. un
20. novembrī, no plkst. 9 līdz 20.

Balsis tiks saskaitītas tūliņ
pēc vēlēšanu beigām.

Pilnvaras balss nodošanai (sk.
statūtu 149. §) iesniedzamas
slimo kasei ne vēlāk kā dienu
pirms vēlēšanām. Par derīgām
tiks atzītas tikai tās pilnvaras,
kuras būs izdotas no likumīgi
pilntiesīgiem orgāniem un kurās
būs nepārprotami redzams, kas
un uz ko ir pilnvarots.

Vēlētāju apliecības (statūtu
151. §) un kandidātu sarakstus
slimo kases valde piesūtīs darba
devējiem. Ja kāds darba devējs
nebūtu šādu apliecību vai kan-
didātu sarakstus saņēmis, tad
tas tos varēs saņemt arī vēlēšanu
laikā, slimo kases darbvedībā,
pie lodziņa Ne 16. 1841lxj£

Priekšsēdētājs M. Bobe.
Sekretārs A. Vulfsons.


	Valdības Vēstnesis no. 234 17.10.1933��$桭瑸쎘㥏��乇
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�歵浫牜田ㅪ畭愀�Ā�䐀대簀
	Article
	Article
	Article
	Cenu inspektora rīkojums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ༀഇ렁䔇䡐휜���倶当倰
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�ༀഇ렁䔇䡐휜��
	Tirdzniecība un rūpniecība�mi.�ༀഇ렁䔇䡐휜��
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	KURSI.
	Article
	Article
	Section
	/? ? Ulcsii sludinājumi.�ကࠇ健
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Darba devēju zināšanai!�傋ꀜ颋ꀜ����0
	Kases dalībnieku zināšanai!�㌲5㘀�Ԁༀ丁ഇ健
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6


